dinnterio de Salud v Asbente
Secratoriode Poficos, Peguacion

y Relaciones Sanitar s

AMNBMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N® 49 /2017

Fecha de Dictarmen:

TR 20T

Ir«lmbmdﬂmn:m:mnl:mtuum | AnmaT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tl LIGITACION PRMNVADA ] Himero: 17

]II]-rr;Ir:In: o7

Clasa: DE ETAPA UNICA HACICHAL

Modalidad: |5iH MODALIDAD

| Expediente Mro:

I 1 = X207 1022907 6-APN-DSCLYARAN | 2017

| Bubio Comerclal:

] LIBRCFRLA FAP Y UTILES OF ICEMA

S | SIS SEE ) T

| Objeto de Ls contratacion: | ADGUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERIA
| Observaciones : I
Renglén M* | Descripclén Estado
1 000001 HILOS DE POLPROPILEND. PRESENTACION CARRETE - Crden e Maris
Fundamentio

Chinden die Migrito 1
CHeronio B - 3081 BATRWA- D VISAPEL 5 A | 305184855
it bier 1 T2T010%0 £0G - WLOS OC POUSPHDPLCNG. PRCSCNTADION CARRETE -
Bonificacion OFEATA RAGE
Fundamenio OF EATA MATS ECONCRUEA QUE CuAs L CON EL PLILGO
Cantidad Askgnada o0 N
Precio Unitarko i B
Precio Total 1T 150 DO000D
Crohen de Mérilo i

Olerente & 30450207755 CARECDE & R L { 30561207759

ﬂnﬂﬁﬂ 1 - FHDFE-S001 - HL DS DE POLIPROPLEND, PRESENTACKON CAHRLCTL .
[Benificacion OF LATA BASL
[Fundamento OF EATA MENDS ECONOMCA DUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 700 UM

Precio Unitaria 83,040000

Precio Total 3T 135 00000

Oeden de Métito 3

CHeromle 7 - SO0 EMAAT-D akeardm reemand [ 00045000 Ty

Dpckon 1. I21.01 0440001 - HLOS DC POUPAOPILEND. PRESENTACION CARRETE -
Donificacidn OFERTA RASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA QUL CUMPLE CON [L PLEGO

Cantidad Asignada FOO LN

Precio Unitarko T AL

Precio Total 38 108 000000
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Mamterio de Salud v Ambiente
Secreforn de Pd ticos, Regdacidn

¥ Relaz ornos Sanltae s

AMMAT,
Renglin N* | Descripciin Estada
7 TR0 34000 FAANDEFRAS DEREHSION 09 K 1,580 - TELA POLEESTEH - e g Bt
Fundamento
Orchen do Mébrito 1
Clerenis o o THDAL S MEAA T -] et Pl | 0G0 ST O
Chpe t - 77301 3530009 - BANDEHAS, DRAENSHM 09 X 1,54 - TELA POUESTER -
Bonifecaciin CoF LATA BASE
Fundamento CFEATA MAS CCONDARCA QUE CUMPLE COM EL FLIE GO
Cantidad Askpnada oUN
Precio Unitars S0 D00
Preths Tobal o B OO0
Ceroden che MErito i
Hersnte £ - 3301 BATEFE VISAPTL S A [ 30071 B IEE-5)
[Opeitn 1+ FrR-013A3-0000 - RANDE RAS. DRSENSIOM 0B X 1 56 - TELA POLSLSTIR -
[Bonificacian OFEHTA BASE
IFm!d.lﬂ'rln'Ln CFCATA MENDE CCOMNCARCA QUIE CLAPLE COM EL PLIEGO
Cantidad Asignada UM
Precio Unitario ]
PFreclo Total 5 1 B 0000
Renglon N* | Descripcion Estada
3 IF013A3-0001 BANDERAS, DMALHIION 250 XK 1 200 - TLLA ALGODON - Crgipy o Wby
Fundamenio
Drren o Marile 1
Crlerente 6 - 30E IR0 WVESAPEL 5A {300 BT ERR
Opclan 1. 373013530001 - BANDEAAS, DOMENTION 2 50 X 1,200 - TELA ALGODON -
Bonificatbin CICATA LASE
Fundamento LMok OF CALTA QUL CuseriC COM EL PLIECO
Cantidad Asignada I UM
Preclo Unitario L ]
Preciho Total 7% 00 DODO0D
Rengldn N* ||| Descripeidn Estade
4 231 -COUTA00N8 AHANDLLAS [f CARTON DWMETAO 57 - PHLSLNTACHIN CAJLA X 800 - CERTIFICADD e e Rl
FORCSTAL (RFS) S34 - PORC FIBAAS RECKCLADAS 8% -
Fundamento
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Winssterip de Salud v Azbiente
Secraloriode Pd dicos, Regd azion
yRelacions Fonitar ios

AMNMAT,
Crden de Mérito 1
CHereno 1= ST OC GUETANVD ORCAD | 20 1eindeted)
By R e Same e AL RS0 - PRESE SO AR 0 CENTPREAD0
Bonificacion OFEATA ASE
Eundamento OF EFLTA MAS ECONDAUCA QUE CUSPLE CON EL PLEEGD
Cantidad Askgrada 300 Lk
Precis Unitaris 15 200000
Precio Total 4 5T DOCCOD
Crroen de Mérilo :
Herente 3. 2008015305 boA MARTINLE CARLOS | 20 0801m340-5)
Opcitn 1 - 23 -QOGTE-00 18 - AMANDELAS DE CARTON. DUARETR 24 - PRESEMTACION CALA K 500 - CERTIFICADD
TORCETAL (OF5, SN - POAC FOUtas BT CaC L ATIAT Err -
Dandficacian OFCRTA BASE
Fundamanio COFERTA MEKHOSG ECONCAMCA QUE CLASLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada 30 UN
Precio Unitarks 15 800000
Precio Total 4 E80 D00
Qrden de Mérilo A
Herente 0. 304N T0E R VISAPTL 5 A | 3001 BADESE 5
Opelan 1 - FI0-L0UTA-001 B - ARANDE LAT DE CARTOM, DUAME TID 5w - PAESENTACION CALA X 500 - CERTIFICADD
FORESTAL (GFS) Sn . PORE NARAS RECHCLADAS &% -
| Bonmificadldn OFCRTA BASC
[Fundamento OF CATA MENQS COOMNOACE QUE CUMPLE COM CL PLIEGO
Cantidad Aslgnada MO UM
Precla Unitaro 16, Foddi
Preclo Tolal 5010 000000
Orcen o Mo 4
Oerenie 43000 TR0 ERREDE S AL [ 30081 201140
Dipe iy f - 231-D0T8-001 8 - AFLAMDELAS DF CAMTON, DWMETHO 2%mm - PHESEMTACION CATA X 300 « CERTEICADO
FOHEATAYL (GFS) 518 - PORC FIAAAS AFCACEADAT, B4 -
Bonifieacktn GFCATA DASE
Fundamento CFEATA MCNDS CCOMNDASCA CUE CUMPLE COM EL FRUEGD
Cantidad Ashpnada W0 UN
Preclo Unitara 1, 00000
Proc o Tokal 5 540 QOCC0g
Chiddann e MkritD *
CHerento 2 - 20-LES AN T.0 mesarai neemand [ 300453088 T )
Opcién 1. 231 LRS00 - ATANDE LAS DE CARTOM. DUAMETFD 2mer - PRERENTACSIN DAL X 500 . CEHTIFICADD
FORESTAL {GF S SN - BOAC FIERAS BT CCLANAS O -
Bonificaclan OFEHTA BASE
Fundarmenio OFCATA MEHDS ECONCRUCA QUE CLASLE COM EL PLIEGD
Cantidsd Asignada 300 LN
[Precio Unitario T 400000
[Precio Total 8 430 000000
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Minateria de Salyd v Asbente
Secrotorn de Pol ' beos, Peguasdn
y Felazones Sanita o

AMMAT.
Renglén N* || Descripcidn Estado
5 TA1-DALEOTTY PAPELLS ENHOLLD, TIPODE PAPLL THANSFLA - LONGITUD 1 JI06 - ANCHO ol - iy i Bl
CERTFICADD FORESTAL (GF5) SN - POAC FIRMAS HECICLADAS 0°% - CEHT FEEA ALTERMATRYA [FEA)} SIN
Fundamento
Crden de Mérito 1
Oferenis 4- 30501 MTTL0 ERREDE 5 A L [ 30501087755
Ehpec e f - 73-DALBE021] - PAPELES BN BOLLO, TIPO DE PAPLL TRANSFLR - LONGITLD 1 5502 - ANCHD SOM -
CFRTIFCADD FORFSTAL (GF5) Sl - POATC FIRRAS RECICLADAS 0% - CEAT FIRRA ALTEHMATRA (FCA] SIN -
Bonificacion DFERTA DASE
Fundamento OF EATA MAS ECONOARICA QUL CUMPLE CON EL PLELGO
Cantidad Asignada sUN
Procio Unllario A0 A
Precks Total 7 007, DOC00D
Droen de Mérilo &
Olerenbe B - 300 BATRE- 5 VIDAPEL 5 A [ 2061 B 00-5)
Opcidn 1. 731 -D8sBE 0713 - PAPELES EN AOLLG, TR0 OC PAPLL THAMSFCH - LOKNGITUE 1 _J380 - ARNCHD RERETY -
LT AT CADD FOSESTAL (OF5) SN - PORC FRAAS AFCOLADLS 0% - CERT FSUMA ALTE RNATIA (FEA) S .
Donificacidn OFCRTA RASE
Fundamenio OFERTA MENDS ECONOACA QUE CUMPLE CON EL PLILGOD
Cantidad Aslgnada UM
Precla Uniktasio 10T A%5000
Precio Tolal 5 1 S000d
Diden oo Marito 3
CHerenta & = SO0 L MRAT-0 e el [ 2000 M T
Chpse ke ¥ - FN1-DASSSLTE - PAPLLES CH BOLLD, Te0 DE PAPLL TRANSFER - LONOITUD 1 2702 - ANCTHO B2 .
CTRTIFCADD FORTSTAL (OF5) S0 - PORC FIARAS AECICLADAS 0% - CEAT FitAA AL TERNA TR (TOA) S8 -
DBonkficacidn OFCATA ST
Fundamenio OFEFITA MENDS ECONCAUEA GUE CUMWLE CON EL PUEGO
Cantidad Asignada “IUN
Precio Unitaria 217 AG00
Precio Talal 10 #0000
Renglén N* | Descripcidn Estado
A 73100ea 00 PAPELES ENCUADERMADDS, CANT. DE HOUAS 100 - TAMARD 21 X 160m - TIPD CUADERND - | Orden de Merio
CERTWICADO FORESTAL (GFS) CON - PORL FNBRAS RECICLADAS 0% - CERT FIBRA ALTERMATRA (FCA)
arH .
Fundamentio
Dden de Mériio 1
Herente B 3081 BETEGA D VISAPEL 5 A [ 2007 B4 T8 1)
Opcion 1« 731 -LetaT05a - PAPELES FHCUADEARADDS, CAMT DE HOIAS 100 - TAMAND 21 X 18Cm - TIRG
CUADEAND - CERTIFCADSD FORCSTAL (GF5) CON - PORC FIEFAS RECICLADAS 0% - CLAT MIBRA
ALTE AMNATRA (FOAS SIN -
Donifcacidn OFERTA RALSE
[Fendamenio CFEHTA MAS [20M0UCA QUL CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Aslgnada 220 UM
Preclo Unitasio o 00000
Precla Tital & 575 000000
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Wirsterio de Solud v Asbente
Sacrelorin de Pd tioos, Reguacin

y Reloziohed Sonltar s
AMNMAT.

Dhiden o Mériio F
tHergnto T = M0L8371 THT00 mekenzane [ J0LO3T1TETOE)
Opekin 1. 23 LALAT-0 - PAPELES ENCUADERMADDS CANT DE HOUAS 100 - TAMAND 31 X 160m - TIPD
CUADERND - CCATIFUCADD FORCSTAL (GFS) CON - PORC FDARAS RLCRCLADAS 0% - CERT. FEIAA
AL TERMATESA (FOA} SIN -
Bonificaclén OFEFTA BASE
Fundarmenio OFCATA MENDS COONCAYCA QUE CLASLE CON EL PLEEGO
Cantidad Asignadia TEOUN
Precio Unitarko 8 000
Precio Total T 247500000
Oirden do Mérilo 3
OHerente d - AT ERREDE &\ L | 305 0MTTE0
Opcldn 1. 2305587075 - PAPLLES ENCUADERNADDS CANT OE be0SAS 100 - TAMANG 21 X 165 - TP
CUADERMND - CEATIFICADD FORESTAL (OF 5| COM - PORC FEMAS ARECICLADAS O% - CERT FIBRA
ALTERMATRA (FCAY SN -
| Bonlficad b OFCRTA DALL
|Fundamenio CFERTA MENGS ECOMNOUWICA QUE CUMNPLE COM EL PLIEGO
Cantldad Asignada 3 UM
Preclo Unitada &7 BR000]
Precla Tolal 10 233 000
Dhiden de Medilo L]
Oigronis T = IO B0 T alesarvro reemand [ S0H0HL BB 0
Dpechin 1. 231D AATE - PAPELES ENCUADEANADOS, CANT. DE HOUAS 100 - TAMARD 21 X 168m - TIPO
CUADERNG - CCATIFICADD FORESTAL (GFS) CON - POATC FIBRAS RECHLADAS 0% - CERT. FEIFLA
AL TERMATRA [FEA) SIM -
Bonificacion OFEATA BASE
Fundamento OF CATA KIS ECONCARIA QUE CUMPLE CON EL PLEGD
Cantidad Askgnadds TEOUN
Precko Unitario A5 D0
Precio Total 11 300 D000
Rengldn N* || Descripcion Estado
7 231-LAAAT L300 PAPELES ENCUADERMADDS. CANT DE MOUAS 100 - TAMAND 21 X 25 1Cm - TIPD RAYADO e oa arin
EAPEAL ADD - CORTIFCADD FOACSTAL (OF5) CON - PORC FIBAAS RECACLADAS 0 - CERT FRFAA
ALTE AMATIA (FOAY SN -
Fundamanto
Chidden de Madito !
DHetanis T = 30LA3T1 7T melereane [ 30 03T1TETO8)
Dipchin 1 - 3 -LALAT 0000 - PAPELES ENCLUADE RMADOS CANT. DE HOUAS 168 - TAMARD 11 K 29 TCm - TE0 RAYADD
ESPIRALADD - CERTIICADD TORLETAL (3F5) COM - POAC FIBAAS RECKCLADAS 0 - CEAT. FilAA
AL TERMATESA (FOA} SIN -
Donificacidn OFEATA ASE
Fundamenio OFEFTA MAS CCONOMCA QUL CUMPLE COM EL PLIECO
Cantidad Asignada “d UM
{Precio Unitario 73 880000
[Precio Total 19 B D000
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Winterio de Salud v Asbaente
Secratorn de Pol e ios, Pegudocibn

y Relaz ones Sanilar s
AMNMAT.

[Drden de Mériia

Oferente & - 300 PR R VISAPTL 5 A [ 3061 b TEe 5
Opcidn 1.4 221004810300 « PAPELES ENCUADE HNADDS, CANT DE HOJAS 100 - TAMARD 21 X 2 TCm - TERD RAYADO
ESPAALADG - CERTIFICADD FORESTAL [GFS) QOMN - POAT FIDRAS RCCICLADAS 0% - CEAT FEIHA
AL TE ANATRA (TR SN -
[ Boniricacidn QFERTA BALE
[rm,.m., OFERTA MENDS ECONDAMACA OUE CUMPLE CON EL PLILGD
[Cantidad Asignada %00 UN
[Precio Unitario 24 )
[Precio Total 17 450 000000
[Crden de Mérito 3
[Oterents 4 . 305G 0TS ERREDE 5 R L { 3050107755
Cpcldn 1- 20070300 - PAPELETS CHCUADERRADGE CAMT [H HOMAS 100 - TAMAKNG 21 X 2% fCm - TE0 HAYADO
ESFPuALADS « CERTIFICADD FORESTAL (GF5) COM - POHC FIBHAS AECICLADAS 0% - CERT FESLA
ALTE AMATRAA (&Y SIN -
[ Benificacion DFEHTA BASE
IF sndamento CFCRTA MENGS COONOURCA QUL CLtEP T CON CL PUILGO
Cantidad -hlgn-rm LN
Precio Unitaria M 310000
|[Precia Total 17 248 G00000
Crden de Mérito 4
Crlenanie 2 - PO-DALIESA T M0 Pevriaend | PO-0ALIEEA T
Dpelén 1« TI100507.0000 « PAPELLS ENCUADE RNADOS, CANT DE MOUAS 100 - TAMAND 21 X 79 Hem = TIPO RATADD
ESPEUALADD - CERTIFICADD FORESTAL (OF 5 CON - PORC FEAAS AECICLADAS 0% - CEHAT FIRRA
ALTERRATR (F A1 S -
Bonlfiessbbn CFCATA ILASE
Fundamento CFERATA MENOS ECONDMCA DUE CUMPLE COM EL PLIEGD
Cantidad Aslgnada 500 UM
Pieclo Linltaras A
Preclo Total T 0 BOS0T
Rengién H* ||| Descripcidn Estado
B FIN0AT0X00 PAFELES ENCUADLE HNADGS. CANT DU FOMS 100 - TAMAKRD 31 X 25 Tom - TIPOD RATYADD T

CSPIRALADD - CERTIFICADO FOHRESTAL (GF5) COM - POAC FIDRAS RECICLADAS 0% - CEHT. FilkiA
ALTEHHATRA If'E-llI BN -

Fundamenio
Crroden de Mérito 1
Herente T - A AITATSTEA meblprizerd | MHEITITHTIE)
{Opcian 1. 731065870300 - PAPLLES ENCUADERNADOS. CAMT DE HOAS 100 - TAMARD 21 X 25.7Cm - TIPQ RAYADD
[SMAALADYD - CERTIFICADD FORESTAL [GF5) COM - POREC FIBHAS ALCESLADAS o - CLRT. Fiflity
ALTE AMATRAA (TOAS TN -
| Bonlficacidn OFCRTA DALE
|Fundamantio OFERTA MAS ECONOMCA DUE CUMPLE 08 LL PLICGD
Cantidad Asignada SO UM
Procio Unitario T3 085000
Piecla Tolsl 1B OO0
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Minsterio de Salud v Asbente
Socretorode Po #icos, Reguacon

yRelaciones Sanitar s
AMMAT,
Drden de Mériio I
e rembe B - 3001 B TEE- G VISATEL 5 A | 30818 000 5)
Opcitn 1+ T1-DESAT-0000 - PAPELE S ENCUADE AMADOS, CANT DE HOUAS 100 - TAMARD 71 X 25 TCm - TIPD RAYADD
ESMAALADD - CERATIFICADD FORCETAL (GF5) COM - PORAC NDRAS RCCCLADAS §% - CCAT. FIBAA
ALTERMNATESA (TCA) LIN
Dandlicacdn OFCATA BAST
Fundamanio QFERTA MENDSG ECONCAMCA QUE CLASLE CON EL PLEEGD
Cantidad Asignada 500 UN
[Precio Unitario 24 R0
[Precio Tatal 12 450 000000
Oroen da Mérilo :]
Olerento 4 - 335 ATIS-9 ERREDE 5 R L { 30530247759
Dpcidn 1 A 00T 0300 - PAPLLES CHNCUADT BRADDS. CANT DIC HORAS 100 - TAMAND 21 K 2% TCm - TR0 AAYADD
ESmHALADS - CERTIFICADD FORESTAL (GF5) CON - PORC FIDHAS ACCHSLADAS 07 - CERT. FEMA
ALTF AMATIA (TCAY SN -
| Boniflcacidn OFERTA RASE
[Fundamento OFEEHTA MENGS ECONDLEA QUL CLAMLE SO EL PULGO
Cantidad Aslgnads W0 UM
Precio Unitasio M 510000
Preclo Tolal 17 254 000000
Orden oo Marito 4
CHerents 2 ¢ 0060 5 00 T it Pt abtnd | 2004 AR T )
Dipe i 1 - F31-0ALAT-0000 - PAPELE S ENCUADE RNADDS, CANT DE HOUAS 100« TAMALO 21 X 79, T0m « TIPO RAYADD
ESPIALADD - CEATWICADD FORESTAL (OF 5 CON - PORC FIRAL RECICLADAS 0% - CERT FIBRA
ALTFRHATRA [FCA) S -
Bonifcacién OFEATA BASE
Fundamentio OFCATA MIMNDS CCONOARCA QUE CUMPLE CON EL PLEEGD
Cantidad Askgnada 00 LU
PFrecko Unitario A2 RO
Precho Tokal AR L onle e ]
Renglén N* | Descripcién Estado
a N-DALRCHTY SORRES DE PAPEL, TIPO DLANCO - TAMAND 18 X Z2Cm - GRAMASE BODA MY - Circhen: tie Merin
PR ST MTACKIH LMD - CF ATEFNADD FOSE STAL (0F 55 5IN -
Fundamento
Crden de Mérito 1
Detents 4- 30501 4TTS0 ERREDE 5 A L [ 30591087750
Clipec o 1 - 23104550 CATH - SOBRES DE PAPEL, TIPO BLANCD - TAMAND 16 X I2Cm - GRAVAIT BOGRAL .
PRFSENTACEON LNDAD « CERTIFNCADD FORCATAL (GRS SN -
Bonlfcacion CFEATA BASE
Fundamento OFEATA MAS CCONCAYVCA QUL CUALE CON EL PLEEGD
Cantidad Asignada 500N
Precko Unllarios 0 B0
Precko Tokal 310 B0
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iannterio de Salud v Ambienfe
Secrelorin de Poiticos, Pegd oz ién

Rl ohe Sanitor i

AMNMAT.
Croen de Mério F:
CHerento B - 3001 BAIERE G WTSAIEL 5 A | 3000 1B4I890.9)
Opcktn 1 - 20-LAGLATA - GDBRES DE PAPEL. T80 DLANCO - TAMANGD 14 X Z3Cm - GRAVAIE pOGRALD -
PHESCNTACON UNIDAD - CER T RCADD FORESTAL 1OF 5 55 -
Danificacidn OFCATA DASE
Fundamenio OFEATA MENDS COONCARCA QUE CUMPLE CON DL PLECGD
Cantidsd Asignada L0 UN
Precio Unitario 0 830000
Precio Total 394 D
Crridan e MErito 3

Herente 2 - FODREMBAT O ahenarrD et [ 20-0-E S MBAT-ON
Opeién 1. 731 084900474 - SOBALS DL PAPLL TIPD DLANCE - TAMAND 16 % Z30m - GRAMAIL BOGRAS -
PHESEMTACKIN LINIOAD - CERTHCADD FORELSTAL f0OF 5] BN -

Donificacian OFERTA BASE

Fundamenta OF CRTA MENOS CCONCACA QUL CLARLE CON CL PUEGE

[Cantidad Asignada 530 UM

[Precio Unitaria 0,790
[Precia Total s S00000

Renglon N* | Descripcion Estado
10 ST LR E-000a CLPALLA MANLIAL ARE ATLIAA RBANSIA 1Tpuig - LONG DE CULRPD 3pig - Order Oe Mari

Fundamento

Orden de Mérdito

Oferents B - 3081 PSR- VITAREL G A | 30018058

Chps em 1= ITe00A2 80000 « CUEALLA MANTIAL ABCATLIASA MAELE 1500y - LOSG OE CUERPD Xy -
Bonifcacian OFEATA BASE

Fundamento OF EFLTA MAS ECONCARUCA QUL Cuss™ L CON CL PLIEGO

Cantidad Asigrada 10 U

Precis Unltaris 1 100 QO

Precio Total 11 500 00000

Orrchien e M ritg i

Cferente d s 30SGIZATI S CRRLDE 5 ML | 3058007755

Opcian 1 . ITHOOITE-0000 « CUEALLA MANUAL, ABLMTLHUA RAXAL 1780 - LONG DE CLERPD 3peig -
[Bonificacion OF LATA BASE
IFuhdM‘rlﬂ'I.ﬂ DFEATA MENDS ECOMNDOMICA QUL CUMPLE COMN CL PUILGO

Cantidad Asignada 10 LM

Precla Unitario (0T I et

Preclo Total 11 013, 1 00000
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Wrnryterss de Soiud v Asbienfe
Secratornde Pd oo, Pegdocién
v Relasonem Sonifor i

AMMAT,
Orden de Mérito ]
Oieronio T o SO0 SN 0 abeardr reemaned | 2004 SN0 T
Chpez ken f - I7EOOATR-L00A - CLRALLA MANLIAL AREFTURA MAXSLA 1Touy - LONG DE CUERPD 30l -
Bonificacidn OFf ERTA BASE
Fumndamentio OFCATA MENDS CCONCARCA QUL CUMPLE CON EL PLIECGD
Cantidad Askgnada L=1H
Precho Uniaris 1 358 490000
Precko Tokal 13 e G
Ranglin N* | Descripchin Estado
1M 000710005 ABROCHADDRAS DE PAPEL, TEPD PRLIA - ME DA 50 - MATERIAL METALICA - Crden de Merio
|Fundamenio

[Orden de Mérito

loterente 3 - 00801 M-S HA AAFLTINES CARLOS [ 20080146105}

Dpclan 1 e SO0 0008 - ADROCHADGRAS DE PAPTL, TEN) PALEA - MEDDA 50 - MATERIAL METALMCA -
Ecem| P el DFEATA RASE

Fundamento CFEATA MAS CCOMNOMCA QUL CUMPLE COMN CL PUEGD

Cantidad Aslgnada 150 UN

Preclo Unltaro Bt

Preclo Total o 0TS, DOCooa

Chglen de Mérilo

]
-

CHerento T 00042000 0 alearit feprmied | 0045 BT

Opeitn 1 - 220010000 - ARMDCMADOHAS DE PAPLL, TIPO Pt - L DIDA 543 - MATERLAL MCTALMKCA -
Bonificacion OF LHTA BAST

Fundamento OFCRTA MLNOS ECONDAMITA QUE CUASLE COMEL PUIEGO

Cantidad Asipnada 1LaUN

[Precio Unitario B 00000

ip",,.;jn Total T
[Orden de Mérito 3
[T Tr— T - MOAYTITSTONN mesterane | 300071 T4T08)

Opclén | - S ] D00 - ARROCHADDRAS DE PAPEL, TIPQ PIMEA - MECEOA 50 - MATEAML MOTALCA -
Banifessbin DFEATA RASE

Fundamento CF EATA MENOS DCONDMCA QUE CLUMPLE COMN EL PLEGD

Cantidad Aslgpnada 150 UH

Preclo Unitaroe (LR e e ]

Procio Total IT AT 500000

Chridan e MErilo 4

CHerento B« 3001 BATHHE- Y VISAPEL 5 A [ 3001 BATE0E-T)

Opclon 1 - 292000010005 « ABRCEHADORAS DL PAPEL, TP PRUEA - ME DDA 50 - MATERAL METALICA -
Donificacidn OFERTA BALE

Fursdarmenio QFERTA MENDS ECOMOMCA QUi CUPLE COM EL PLEGD

Cantidad Aslgnada 120 LN

Preclo Unidtario 4 OO0

Precla Tolal AT B Q0000
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#innterio de Soiud y Ambiente
Secrelorio de Pd tioos, Pegu acion

¥ Relaciones Sonitar is

AMNMAT,

Chrdlen de Mérto 5

MHerembe A= 30501 TS EARLCDE 5 R L (30591 24TT 59

Cpchin 1 - FEI-007 10000 - ADHOCHADOHAS OE PAPEL TIPC PINEA - WD DA 50 - MATEFIAL METALICA .
Donificacidn OFCATA BASC

Fundamento OFEFTA MEMNDS ECONDACA QUE CLASPLE CON EL PLEEGD

Cantidad Asignada 1RO UN

Precio Unitarks b ]

Precio Total 40 B S0

Renglin N* | Descripcion Estado
1z 79700741 0007 ABROCHADOHAS D PAFLL, TIPO PIREA - W DDA, T390 - MATLRAL METALICA - e O Mario
Fundamento

Orden de Métito 1

Ofgronie 4 -0 RA1ATTAG ERAEDE 5 A L [ 305991 287750}

Dipc i 1 - TEI-00281 0007 - ABROCHADDRAT DE PAPEL, TIPD PIRIA - MAE DA 7310 - MATEAML MITALICA -
Bonificacién CFEATA BASE

Fundamento CFLATA MAS CCONCALCA QUE CUASLE CON EL PLEEGD

Cantidad Asignads SUN

Prechs Unitarks TR 000

Precio Total G 20000

Orohen de Mérilo &

Oferents & - 304 TR0 VISAPEL GA (308 | BETERET)

Opcidn 1« 292002810007 - ABROCHADORAS DE PAPEL, TEA0 PIRIA - ME DDA 2310 - WATLALAL RETALICA -
Bonificachin OFCATA BASE
lFuncamento DFERTA MENOS ECONMOMGCA CUL CUMPLE CON EL PUEGD

Cantidad Aslgnada i

Preclo Unitars Trea Bl

Proclo Total A B ooned

Crrden de Mo 3

fHergnto T - 2004580 T 0 alearcg nueard | D0-0EUMEBAT -0

Opcitn 1 2R SO0 10007 - ALK DCHADDHAS DC PAPLL, TIPO PAEA - BE DDA F01 0 - MATE RLAL BETALICA -
Danificacian OFERTA BASE

Fundamenio OF CRTA BMENOS ECONOADCA QUE CUMPLE COM EL PLILGO

Cantidad Asignada S LN

Precio Undtario 1T 00a

Precia Total & L3 BI0000

Renghtn H* | Descripeidn Estada
13 Fer 01000 ALKDCHADCHAS DL PAPEL TP PR - ME DDA £%54 - MATEFIAL MLTAL - Crrcn, et Wiy
Fundamenio
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Minsterio de Salud v Asbente
Socretoriode Po # s, Regu oz ion
y Relaciones Zanitar s

AMMAT,

Crrden de Mérilo 1

Herente 8= 300 BN VISAPEL SA [ 30-81 54 el

Opclin 1- 797000010011 - ABRDCHADOHAS DE PAPEL, TIPD PIMEA - MEDIOA 654 - MATEHIAL METAL .
Danificacidn OFCRTA [ASC

Fundamanio OFEFATA MAS ECONOMCA OUE CUMPLE COM EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1530 UN

[Precio Unitaria By Db
[Precio Total 13 200 00000
[Qrden de Mérito ;
|t}fmn|. 1+ STYLO DE GUSTAWD QL0 | 20 1a a0

Opeclén 1 - Z2-00081-0031 - ABRDCHADDRAS DE FAPEL. THD PILLA - MEDDA BS54 - MATE RIAL METAL -
Broeniflcas kn OFEATA BASE

Fundamentt OF CATA MENOS CO0SDMCA QUL CUMPLC COM EL PLICGD

Cantidad Aslgnads 150 UM

Preclo Unitario e

Pireclo Total Tl Db GO0

Crden de Mérito 3

CHerpale T - JO-AT1 TETO8 makrans [ 30537175706}

Chpchin 1= ZP2-0020 10009 - ADHOCHADDEAS DC PAPDL TIPD PUNTA - MEDIDA 854 - MATEFRAL METAL -
Donificacidn OFCATA [ASE

Fundamento OFERTA MENDS ECONDACA QUE CUASLE CON EL PLEGOD

Cantidad Asignada 153 UK

Precio Unitarko Lo Bl e

Precio Total 3 4 H00000
[Orden de Mérito 4
oterents A 3GASRTTE Y DRREDE 5 R L | 30-501 087754

Cipelan 1 - 2300210031 - ABROCHADORAS DL PATLL TEMD PINEA - RAEDeDA, 8054 - MATERLAL BETAL -
Bronificackdn OF CATA OASE

Fundamento OF LATA MENDS ECOMDAMCA CUE CUMPLE COM EL PLULGO

Cantkdad Asignads LECeg

Proclo Unitario F33 ITOO0D

Procho Total 2 G, Shid

Chroen de Mérilo ¥

Herenbs 7 - PO MA T -0 abearar neemand [ 2003880 T 0

Opehtn 1. 22 LOSREO00T - ALRDCHADDRAS DE PAPEL. TIPD FMEA - MEDIDA 854 - MATERIAL METAL -
Dardlieacidn QFERTA BASE

Fumndamanio OFERTA MENGS CCONCUMCA QUFE CLAAPE CONEL PLIEGO

Cantidad Asignada 150 LN
|Precio Unitaria A TN

Precia Tolsl A8 D 000000
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Wirniterio de Solud v Azsbiente
Socralorio de Pd dicos, Pegd ozion
yRelaciones Sanitar i

ANMAT.
Renghén H* | Descripciin Estado
14 FUT-00AT-0003 ARRDCHADDRAS DE FAPEL. TIPD DE ESCRITORD - MEDTA, 738 A 7303 - MATERML METAL | DOrden de Merio
Fundamanio
Crroden e Mériio 1
Oferents B - 3081 BATERE-S VITAPEL 5 A [ 3081 84|
Opclén 1. FUT0CT0E000) - ARROCHADOHAS BE PAPEL TIPD OE ESCHITORKD - MEDDA T35 A 2213 - MATEAWAL
REFTAL -
Bandficacldn DFERTA RASE
Fundamenio OF ERTA MAS ECONOMDCA OUE CUVPLE CON EL PLIEGO
[Cantidad Asignads SUN
[Precio Unitario BT 200000
[Precio Total 2435 000000
[Orden de Mérito z
|Oterents s ARETIES DRERLDE 5 AL | 3018779
Opclén 1 - 292007810010 - ABRDCHADORAS DE PAPEL, TS0 OE ESCRITORND - MEDDA 738 A 7213 - MATCRLAL
BATTAL .
Bloar| e e OFCATA BASE
Fundamento DFERTA MENOS ECOMNOMCA GUE CUMPLE COM EL PLEGD
Cantidad Aslgnada 5 UM
Precio Unitara ST, Tai0eg
Preclo Total 2 TA%. Tood
Chdlen de Mérito 1
CHerento T« S0.0453000 T £ mheanirg feemaed [ S0 MET-0)
Dpeitn 1 - D050 D00 - ARROCHADDRAS DE PAPEL TIPD DL ESCHIT DRI - DA T3% A 7210 - MATRWL
RACTAL .
Bonificacidn OF CATA ST
Fundamanio OF EFCTA MENDS ECONCARCA QUE CURMTLE CON EL PLIEGD
Cantidad Asignada LN
Precio Unitaria FoaTastg
{Precio Total 378 850000
Renghin H* | Descripcidn Estado
18 F2-000E2-0008 ADMESNOS PPAPLL PRACSCNTACKON WO0R - TR0 COLA VMELICA, - Orden e i
Fundamanto
Chrden de Mério 1
CHerento 4 - NS0 FATIR0 ERREDE 5 AL { 30501 3155
Opcitn 1 - TS -0000 - ADHE BHVOS PPAPEL PRESENTACIIN 300GH « TIPD COLA WVINILICA -
Danificacion OFEMTA RASE
Fundamenio OFCATA MAS ECOMDAMCA QUE CUMMLE COM EL PUESSO
Cantidad Asignasds SN
[Precio Unitario 9000
[Precio Total 5 WA D000
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idinsterio de Salud y Asbiznte
Secrefornde Po 't lcos, Regu ac i
v Rl ione Sanibaor s

AMNMAT,

Crohen de Mérilo

n
al

Crerente 6 - 300 LT VIGAPLL 5 A [ 300104708 5)
Cpcian 1 - 2700000008 - ADHE SMOS PPAPEL. PRESE NTACION SO0GH - TIRD COLA VINILICA -
[Bonificacian OF LATA BASE
|Fendamento OFERTA MENDS ECONOMICA OUT CUMME COMEL PLIEGO
Cantidad Asignada UM
Precio l..lniur;u 3 200000
Precia Todal 0 B0 Q00000
Oirden de Médiln L]
Oteronie 7 - TO-OABMAST -0 EanrD Pateana | 2004 LE8T.0)
Dipc ldon 1« ST 000E0 D004 « ADMESAOS P PAPTL PRLSENTACKN S00GH - TIPQ COLA VINILICA -
Bonlficaciin CF EATA BLASE
Fundamento Cf EATA MENDS DCOS0MCA CUL CUMPLE CON CL PUIC GO
Cantidad Asignads 200 Un
Precio Unitaro AT W00
Preclo Total B %90 DOOC0OD
Renghén H* || Descripcidn Estado
T TV00TeT 0051 ADHLSNDS PPAMLL PRCSENTACION BARFA X 10Cm - TIPD EM AR - Cren e Mo
Fundamenio

Croen de Mérilo

1

Dlerents - ASASNSATTS 8 ERIGEDE 5 B L | 30504 ATTE5)

Opcldn 1 - MZ00247.0051 - ADHESHNDS PPAPLL PACSENTACION DARRA X 10Cm - TP EH BARRA -
[Bonificacion OF DATA BASE
I Fismsdsrmanto DFERTA MAS ECOMOLECA DUE CUMPLE CON EL PLIEGH

Cantidad Aslgnada 1000 UN

Preclo Unitario I Rooocd

Precio Total )

Drden de Mtito

i

[oYp—— 1. STYVLO DE GUSTAYD OEMO | 20-18765454-0)

DOhpse ey f - PUl-OOT-0051 - ADHE SIS PPAPEL, PRESENTALKON BAKAA X 100m - TIPD EN BARFA -
Bonificacion DFEATA BASE

Furtamianio OF CATA MENDS ECONDARCA QUE CUMPLE CON EL PLEGD

Canlidsd Asbpnads 1000 UN

Precio Unitario 8130000

Precio Total B DD

Crroden ce Mériio

¥

Olerente T+ SOAITATHTEHS Frbipnsies | MR81T iTSETOE)

Cpcldn 1 & 2TO00ET0051 « ADHCSHOS PPAFEL PRESENTACION BARNA X 10Cm - TIFO EN BARHA -
[Donificacion OF CATA BASE
IFundamento DFEATA MENDS ECONOMWCA QUE CUMPLE COM EL PULGD

Cantidad Asignada 1008 UN

Precio Unitario 11, 8230000

Precla Tolal 1 83000003
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Minssterss de Sefud vy Asbiente
Secraloriode Pd dioos, Pegdocion

y Relociones Sonitar s

AMMAT,

Orden de MéHio

CHergnle B - 3061 BT VISAPEL 5 A | 300107857

Opebbn = R 02020050 - ADHL SSH0S PPAPEL. PRESENTACKIN BARRA X 100 - TIPD EN BARFLA, -

Bonificacion QFEATA RLASE

Fundamenio OFEATA MENOS ECONCAVCA QUL CUNPLE CON [L PLal GO

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unilarks 1.2 SO0

Precio Total 3 00 D000

Crrolan chi Marilo

CHerente 2. 20 OAMEAT 0 aleirag nesra | 200484 T )

Cpcldn 1. ZH2O00ET.0057 « ADHE SMDS PPAPLL, PHLSCNTACION BARSUA K 100m - TIPD W BATRS -
| Bomnificacidn OF ERTA BAST
|Fundamento OF CATA MENGS ECONOARCA (UFE CLAPLE COM EL PLIEQO

Cantidsd Aslgnada 1093 UM

Precio Unitario 13 248000

Precia Todlal 13 2] 00000

Ihn?ﬁnll"‘ Descripcldn Estado
i7 TWT00TTZA0001 BANDEIAS PUHTAFAFLLLS, MATLFWL ACRRICO - TiQ DOBLE - Ot e My
Fundamenio

Chrden die MéErilo 1

CHersnte B - 3001 BATERE-5 VISAPLL 5 A [ 3001 B4 T8 5)

Opeitn 1. S LOTFIO001 - BANDEAS PORTAPAPELES, MATERAL ACHENCO - TIPD DODLE .

B Me s ldn QFERTA BASE

Fundarmenio OF LR TA MAS ECOMSDMICA QUL CUMPLE COM EL PLUIEGD

Cantidad Asignada UM
[Precio Unitario 1435000000

Precio Total 4 330 000000

Crden oo Mariio

H

Oferonts 4. 30.51 27756 CARCDE 5 A L [ 30-501 MT75-5)

Opcitn 1. 07007770001 - BANDEIAS PORTAPAPELES, MATERIAL ACRILICO - TW0 DOBLE -
Bonificacién OF LHTA LASE

Fundamento DFERTA MENOS ECONDMCA QUL CUMPLE CON EL PLEGD

Cantidad Askgnada 30 UN

Precio Unitario 159,100000

Precio Total 4 53 400000

Orrolen de Mériio

Clerente T o 2OOAMEEE T ) Eheiteen Retendead | P04 T

ﬂpﬂ.ﬁn i - PHI0AITIO001 - BANDESAS PORATAPAPLLES, MATLIAL ACHILICD - TIPD DOMME -
[Bonificacion CFERTA BASE
[Fundamento OF LATA MCNOS COOMDUCA CUE CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Aslgnads 3 UM

Precia Unitario 25% 770000

Preclo Total B BAa et
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Winisteris de Soiud v Asbenre
Secratoro de Pd dioos, Pegdocion

y Relocone Sonitor i
AMMAT.
Renghdn N* ||| Descripeidn | | Esisdo
18 S0OT 0018 UANDLAS PORTAPAPLLLS, MATEAWL ACRILCO - TED SASE - TAMAKD F3 K 38Cm - LR -]
Fundamenio

Ohidden e Mo 1

CHerwmto B - 3001 BATESE-0 VISAPEL 5A [ 30518478545

Dpcidn 1 PRIL0AT2.0018 - MANDLIAS PORTAPAPLLLS, MATC AWML ACRLICO - TIR) SARPLE - TAMAND 23 X 38Cm -
Banificacion QFEFTA BASE

Fundamenio OFEFTA MAS ECONCARDCEA QUL Culsml CON L PLILGO

Cantidsd Asigrads 10 UN

Precio Unitario A SR

Precio Total A5 e

Crden de Mérilo &

Herente i 3V ATTSS CRRLDL 5 R4 | 3551047759

Opelén 1 - 22001720018 - BANDE SAS POATAPAPELES MATEHWAL ACHENCO - TIPD SIPLE - TAMALD 73 XK 38Cm -
[Bonificacion OFECRTA AL
|Fundamento OFCATA RENOS ECORNDARCE QUL CUMPLE COM EL PLIECD

Cantidad Asignada 10UN

Preclo Unitario 4T BECCCD

Preclo Tolal A PR B0

Diden de Métito 4

Ceronis 7 - TO-04 5 EBAT-0 akana reemand [ S0 0452000 Ty

Dhp e 1 - SETONIT 0008 - BANDEMAS PORTAPAPELES MATERML ACRRLICO - THO SRIPLE - TAMANG 23 X 388m -
Bonifcacion OFEATA DASE

Fundamento GFCATA MIMNDS CCONCAVCA GUE CUMPLE CON EL PLEGD

Cantidad Askynada 10 UN

Precio Unitarie A7 00

Precio Total A0 200000

Renglén N*' || Descripeién Estado
10 HrOosa-tody IBLIORAT DS, ANCHD F8Cm - ANILLD 2 Y PALANGA - TAMAND OF 5230 - MATCRAL CARTON - | Droen de Meran
Fundamento

Dircken do Marito 1

Oferenio 8 = 3081 BLTESR-0 VITAPTL B A | 30810400505

O i 1 - ZRCL00TTE 0045 - POUCHATOS ANCHD Z80m - ANLLD 2 ¥ PALANCA - TAMANO OFICID - MATERML CARTON
Donifkeacion CFEATA RASE

Fundamento DFEATAMAS COMVENENTL QUL CUASSLE COM EL PLIEGD

Cantidad Asignada S0 UN

Precio Unitario ]

Precio Total 13 350 D000
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Wingreris de Salud v Ambente
Secratornde Po  loos, Peguas dn
y Relozones Sanita o

AMNMAT.

[Orden de Mérito F

Olerente 42 30500 19 CRRLDE 5 AL | 30-5010715-%)

Opeidn 1 - 200D - BIRLMOAATOS, ANCHO T8Cm - ANILLO T ¥ PALAMCA » TAMAGD OFCED - MATERIAL CARTON
Borl Ml bln OF CATA DASE

Fundamento DFEATAMENOS CONVENENTE OUE CUMPLE CON CL PLILGD

Cantidad Asignada SO0 UM

Preclo Unltaria p o L

Preclo Total b5 TS, DOOC00

Dhden o Mérito 3

Herento 2 - 0D SN T0 plesaraim reeraed [ D00 S M T

Opeidn 1 S LRITE-O0 R - BRLCRATOS, ANCHO T8Cm - ANLLO 2 ¥ PALANCA « TAMANG OFICKD - MATLAWME CARTON
Dankficacidn OFCATA ST

Fundamenio OFCATA MENDS CONVENENTE QUE CUASLE CON EL PULGO

Cantidad Asignada SO0 UM

Precio Unitarka L]
[Precia Total 17 530 000000
[Orden de Mério 4
lCterents T - 30AITITET0N makerrane [ 30837115108

Dpeclén 1o S OO -0 - BUALIDRATDS. AMCHD T80 - ANLLD T ¥ PALANCA « TAUAKD O 510 - MATERIAL CARTON
Bonifcacken CF EATA BAST

Fundamento OF CATA MIMDS CONYERIENTE QUE CUMPLE CON EL PLELGOD

Canlidad Asigrada Tl U

Frecks Unitario AT T

Procho Total )

Crrden do Mérilo &

OHerente 1 - 5TYLD DE GUSTAWD OIEMO | 20 1o T edsda)

Opclén 1o SO0 e-004E - URLMDAATOS, ANCHD TECm - ANILLO T ¥ PALANCA - TAVMARD OF 230 - MATE RIAL CARTON
B e DF ERTA BASE

Fundamento OF CATA MENDS COMNYTNENTE CUE CUMPLE COMEL FULGO

Cantidad Aslgnads Wl UN

Prrecio Unitero 8 R 0000

Prochs Total 10 BTE bobtts

Renglédn N* | Descripchén Estado
] 00 Te-00AS BIBLORATOS, ANCHE 100 - ANLLO T PALANCA - TAMAND A4 - MATERIAL CAHTON - e e Mlarng
|Fundamento
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Mannterio de Salud v A=bente
Soacreloriode Po icos, Regd oz ion

yRelaciones Zanitar s

AMNMAT,

Orden de Mérilo 1

CHerente B - 3041 BATHGA D VISAPEL 5 A [ 308184185

Cpcién 1. TUILCITAO0NS - BBUORATOS, ANCHO 100m - ANELO 2 ¥ PALANCA - TAMANG Ad - MATERIAL CARTON -
Banilicaclin OFEFTA RASE

Funtamenio OFEFTA MAS COMVENENTE QUE CLMPLE COM EL PUEGO

Cantidad Asignada LOOUN

Precio Unilarko ke e e

[Precio Total 13 T00 D000

Qroen do Mérilo :

CHerente A 33050 TS CRREDE & R L | 320N TT

Opclén 1- F2-00ITAD0AS - BIBLPORATOS, ANCHD 100m - ANELO 7 W PALANCA . TAMAND Ad - MATERIAL CAREDN -
[Bonificacién OFERTA BASE
[Fundamento OFERTA MENOS CONVERENTE QUE CLMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 3 UN

Precio Unitaria 33 320000

Precla Todal 15175 00000

Orcden de Médilo 2

Oteronts 7 - POL04 LN T ke ancre P | 2004 500070

Dpcldn b PR O0ITL-L0Rd - IUALHISIATOS AMCHD 100 - ANILD 3 Y PALANCA - TAMARO AL - MATEFSAL CAMTON -
Bonificackin CFEATA BLASE

Fundsmento CFEATAMENDS CONVENENTE GUE CUMPLE CON LL PUEGD

Cantidad Aslgnads L5 N

Precho Unitaro 1 00D

Prechs Total AT 520 DO000CD

Chrden de Mérilo 4

CHerente T o 30897 ITATE-8 rrapbprtacres | 30T HTETO)

Opcidn 1« PRTOCTTRO005 - DEUIORATOS, ANCHD 100m - ANRLD 3 Y PALANCA - TAMARD A4 - MATERIAL CARTON -
Donificaclan CFERTA BASE

Fudsiamenio OFERTA MENOS CONVERENTE OUE CUMPLE CON EL PUILGO

Cantidad Asignada B LN
|Precio Unitario 42, 1ede0a
[Precia Total 21 380 000000

Orden de Mérito

]

Cifarenie 1= STYLO DE CGUSTAYD QIR | 20- 18500
Opeldn 1 - S3-O0IT4-00AS - BBLIOHATDS AMNCHD 100m - ANLLD 2 T PALANCA - TAMAND A4 - MATEFAML CARMTON -
Bonificaktn CFEATA BASE
Fundamento CFCATA MCMNOS CONVERENTE QUE CUMPLE CON EL PLE GD
Cantbdad Aslgnada Pl
Fracio Unitaro 8 000
Frecio Total L el ey

Renglén N* | Descripehin Estado

1 SO0 B0001 REPUESTOS PAGENDAS, WIGENCIA ANUAL - INDSCL ¥ NOTAS CON - Dmien o Mertn

[Fundamento
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Winiteris de Saluyd v A=bienic
Secratorn de Pd'd o, Peguacdn

y Relas pne Sondlor i
AMMAT

Orden de Marito 1

Cierentis T 2004500070 aieiancrD reermand | 200508 T

'U'IH-IM 1 - 0¥ AL -REPLUESTOS PAGENDAS WVIOENC W ANUAL - INDeCE ¥ MOTAS COM -
Bonificathsn GFEATA BASL

Fundamento UMICA OFERTA QUE CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Asignada 30 UM

Preclo Unitars 255 BOOO0D

Preclo Total T B4 Bt

Renglon H* | Descripcidn Estado
X2 FRT00IE007E COHRECTORLES DE ESCRMURA, PRESEMTACKIN CAHTUCHD B 5 X O O0ldnd - Crden da Merin
Fungdamenio

Chrden de Mo 1

Herente 1 - BTYLO CE GUSTAVD OIERMD | 20-1878558-0)

Opeksn 1. 220003000 - CORRECTORES DE ESCRAIMURA, PRESENTACKON CARTUCHD 8.5 X 0 (084 -
Bonificacién OFEFRTA BASE

Fundlarmenio OFERTA MAS ECONOAWCEA Guil CLAsPLE CON EL PUILGOD

Cantidad Asignada 550 UM

Precio Unitario 5 T

Precio Total P ALY e
[Qroen de Mérito H
|Oterente o 30 A R0 VISAPLL 5 A | 3081 BA TS

ﬂpﬂ-lﬁl‘l- 1 - 292000730009 - CORALCTOHRE S DL CSCHITUAA, PACSCNTACON CARTIRCHD 8 % X OO0y -
Bonificachin OF ERTA BASE
|Fundamento OF EATA MENDS ECONDMCA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada BOG UM

Preclo Unitario S 0D

Proclo Total 3 T, tband

Chrden de Mérito 3

CHeranbe 7 - FODELIGEAT D BhearcrD Feemang [ 004 A T

DPI.'-FI.'-H'I 1« S L0053 0000% - CORRECTORES DE ERCRITURA PREGENTACKIN CAHTUCHO B % X 0 0084 .
Banificacian OFEATA BASE

Fundamenio OFERTA MENGS ECONCAICA QUL CURSLE CON EL PLIEGD

Cantidsd Asignads B0 LN

|Precia Unitario 7T

[Precio Total & 837 000000
|Orden de Mérito 4

Citerente - AR ATTE S ERREDE 5 A L | 30081 0T}

Dy 1 - FUF-003730000 - CORRECTORLS DL CSCRITURA, PAESENTACION CARTUCHD B 5 X 0 G084 -
Bonlficacksn GFEATA BASE

Fundamento OF CATA MENDS ECONDARCA DUE CUVWPLE COM CL PUEGD

Cantidad Aslgnada 8O0 UN

Preclo Unitario i BO0000

Preclo Total 5 TEG BoG
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Mirterio de Salud v Asbiente
Socrelorode Po #icos, Pegdocion

yRelaciones Sanitar s

AMNMAT,
Renglén H* | | Descripchin
3 57000600001 CLIPS PPAPEL, NUMERD 3 - MATERAL METAL - PHESEMNTACION CALA X 100 - O gy Wiy
Fundamenio

Orden de Mérilo 1

Herente - 300 PEATERE O VITAPEL 5 A [ 2041 BTE G}

Opecidn 1. ZT00060.0007 < ELIPS PRAPEL NUMERD 3 - MATERML METAL - PAESENTACKIN CALA X 100 -
Baondficacian OFCRTA BASL

Funiamenio OFERTA MAS ECOMCAMICA QUFE CLARPLE CON EL PLIEGO

[Cantidad Asignada 00 UM

[Precio Unitaric 3 Todded

[Precio Total 1 850 000000

Qrden e Marile &

Derente ¥ - 20080005 MUV MARTINLCE CARLOS | 20-08078000-5)

Opclén 1 - 29700880 0001 - CLIPS PAAPEL NUBERD J - MATEFSAL METAL - PRESEMTALEIN ALY X 500 -
Bonificacidn OF ERTA BASE
|Fundamenio OF CRATA MENOS COOMIUGCA QUL CUMPLE COM CL PLICGD

Cantldad Aslgnads Wi UM

Preclo Unitarig A B

Precla Total 1 800 D00000

Drden de Métito 4

Oigranie 4308018770 ERFEDE S AL [ 30501 87785

Ohpe ki 1 - TEI-OORASL00Y - CLIPS PPAPEL MUMERD 3 - MATE RLAL METAL - PRESE NTACION CALA X 100 -
Bonificacion OFEFATA BASE

Fundamento OF ERTA MENOS CCONOARCA QUL CUMPLE CON EL PUEGD

Canlidad Asigrada 500

Precko Unitario A TR

Precio Total o 280 el

Crroen de Mérilo

Herente 3o B CLAAEA T D ey Pee e | 2004 ST 0

Opcion 1. PUZO0NE00001 < CLIPS PPAPEL, NUMEHD 3 - MATEARAL MITAL - PRESEMTACKIN CALL M 100 -
Donificaclon OFLIRTA BAST

Fundamenio QFERTA MENDS ECONOMCA QUE CUAWPLE CON EL PLICGAO

Cantldad Aslgnada S UN

Precio Unitaria ERgl e

Precia Todal < B

Renghtn M* || Descripcidn
T M2 panoonl CLPS PRAPLL NURE RO Y - MATEAML METAL - PRESENTADOM CALA X 100 - O o Ml
Fundamanio
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Winaterio de Salud v Asbienle
Socrotoro de Po ¥ bos, Peguocibn

¥ Relacones Sanilor s
AMMAT.

[Orden de Mérito

1

|Ctorents 1. 5TYLD DE GUSTAVD OIEMD | 20-18T6534.0)

Dipeidin 1 2R00ea 00001 - CLIPS PPARTL NUARKERD 3 - MATC AL MOTAL - PRRCSINTACKDN CALL X 500 -
Donificacidn OF ERTA BASE
| Fandamenlo OFDATA MAS [OOS0MCA QUL CUMPLE Q0N CL PULGD

Cantldad Aslgnads S0 UM

Precio Unitario 5, 0000

Precio Total 2 BLS D00000

Orden de Métito

-
=

Oeranie 3 - 0000 1RG5 HU WMARTINGE CARLOS | 200831 D05

Dpeldn 1« ZHI-00660.0001 « CLEPS PPAFLL, MUME HO 3 - MATERIAL ME TAL - PRESENTACION CALL X 100 -
Bonificscbin CFCATA RASL

Fundamento CFEATA MENQS ECONDMCA QUE CLUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada 00 UM

Precho Unmitario B Cg

Proclo Total A 500, BOS00D

Dvcen os Ménio 3

CHeroin 430291 20175 CARLCCE S A LG 3050120 0

Bpckin 1 - S0 -00AR0-0000 - CLIPE PPAPEL WUMERD Y - MATERLAL METAL - PRESENTACIKON CALL X 105 -
Donificacién OFEFATA DASE

Fundamenio OFCHTA MINOS CCONCARNCA QUL CUASLE CON EL PLILGO

Cantidad Asipnads =0 UN

Precio Unitario 18 D0

Precio Total -Jemnle e el

Qrden de Mérilo 4

Olerente 8- 300000 VISAPEL A ( 3001 BLTERA-T)

Opcldn 1 2W200000-0001 - CLIPS PPARLL, NUSSIHD 3 - MATERAL METAL - FRESENTACROMN CALY X 100 -
[Bonificacian OFEATA BASE
lEundamento CFEATA MENOS ECOMDMCA QUE CUMPLE CON EL PUILGO

Cantidad Aslgnada 503 UM

Precla Linitaro 13 Mg

Precio Tolal & B%0.900000

Crden oo Madilo

]

Oferenis 2 - J0.04 53000 70 mleardrn reemand [ 5004535 007-0)
Dipec by 1 - 7IC-00RAS-000 1 - CLEPS FPAPEL. MUMERD 3 - MATEHRIAL METAL - PHESEHFACKIN CAJA X 163 -
Bonificacitn OFLATA BASE
Furndaments DFEATA MENOS ECONDAMCA QUE CUMPLE CON EL PLEGO
Cantidad Askgnada 00 UN
Prechs Unitario A7, R0
Precho Total B S COhlg

Renglén H* || Descripeidn

5 92000800002 CLIPS PPAFLL NUBALHD 3 - MATERWL PLASTICE - PRESENTACION CALL X 100 - Omlen Oa Kerin

|Fundamenio
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Winisterio de Soiud v Azbente
Secratoro de Pd #ioos, Peguocion

y Rebacionas Sonitor i
AMMAT,

Orden de Mérito 1

Ofsranis 3 - 20080 TRN0-5 HU MARTINET CARLOS ( 20-0801 a5

Dipeldin 1. S200000. 0002 « LIPS PPAPTL MUBRLRD 3 - AT DAL FLASTICO - PRESEMTACKIN CALY X 100 -
Bonlficackin CFERTA BLASE

Fundamento CF EATA MAS ECONCARCA QUE CuNrLE CON EL PLEEGD

Cantidad Aslpnada 00 L

Freclo Unitario b il

Preclo Total B DO Dooood

Drden de Mérito 4

Dierenia 1= STYLO O GUSTAND OXLAD | 2016000

Chpclin 1 - FH7-008A0-000F - CLEIFS PRAPEL. NUMERD 3 - MATE RLAL PLASTICD - PRESENTACIOM CALR X 100 -
Banificacion CFLATA DASL

Fundamenio CFEATA MEMDS ECONDARCA QUC CUMPLE CON EL PLEEGD

Canidad Askgnada MO UN

Protho Unitaris LT e e e ]

Frocio Total 3 Erha, S

Chrdenns e Mrito b

Hergmto 4. MWEQIATTES EAREDE 5 R L | 30500207755

Opcidn 1« 22 L0000000F « CLIPS PPAPEL, NUMERD 3 - MATERML PLASTICO - PRCSCNTACKN CAJA X 163 -
Banificaclan OFEFTA RASE

Furndamenio OFLHTA MENES ECONOMWEA QUE CLASME CON EL PLEGO

Cantidad Asignads UM

Precio Unitarko <8 000

Precio Todal g Pl e e
[Crden do Mérito 4
|Crarente 8- 30A1BEM-0 VISAPEL 5 A | M0 1BATEH)

Opclén 1 = 2005500007 « CLIPS PPAPLL NUSSEHD 3 - MATDAL PLASTICD - PRESENTACKON CALL X 100 -
Donifleaidn OFCATA AASE
IFundamento CF EATA MENOS ECONOMCA BUE CUMPLE CON [L PULGO

Cantidad Aslgnada o UM

Pirecio Linitario gkl

Procio Total T 600 DR000a

Diden de Médito 3

Herento T - 0045300 T 0 mlearan neraed [ S04 T8

Dot by 1 - FRILOAAS000T - CLIPS PPAREL. NUMERD 3 - MATERIAL PLASTICE - PRESENTACKN CAJA X 100 -
Bonkficacian OFEHTA BASE

Fundamento OFCATA MENDS ECONDARCA QUE CLASLE CON EL PLIEGO

Cantidad Askgnada SO N

Precio Unitario b el D000

Precko Total il e Y ]
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damnterio de Salud v Ambente
Secrelorio de Poiticos, Peguocion
y Relaciones Sonltar i

AMMAT.
Renglén N* | Descripeitn Estado
., 1 S0 -0 T GOMATL DL DDREHEAR USDLAPYE Y TINTA - DL NS0M 1 K 30m - MATEHAL CALCHD - Orden da Mario
PRESENTACKIN EMNVASE X 400 -
Furdarmenio
Crrctan e MErito 1
Herente &« 33501 28TTR5 EAHEDE 5 HL { 30591 28TT51
Opcion 1 - 20000 LT - QOMAL D BORAAR. S0 LAPL Y TINTA - DAL HSI0M 1 K 20m - MATEAAL CAUEHO -
PHESENTACION ERNVASE X 4OUN .
Danificacidn OFCATA DS
Fundamanio QFERTA MAS COMVENENTE QUE CURAME COM EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1500 LN
Precho Unitarko i e
Precio Total T ARl Ot
Crrden che MErito -‘
Herento & - 334LBATE-T VISAPEL 5 A [ 3001 BATEEE-5)
Opcidn 1+ M200AAN 00T - GDUAT DE BOASASE LS LAPL Y TINTA - DRMENSION 1 X L0m - MATERLL, CALICHD -
PRESEMTACION ENYAST K 42UN -
Daonificacidn OFERTA BASE
FurnsCLarmsnd o OFEATA MENDE COMVENEMNTE QUE CLAPE COM EL PLIECO
Cantidad MJEn-lrdi 1200 LIM
|Precio Unitario 224550
Precio Tolal ol BT S Q00000
Crden de Mérito 1
CHatente 1 - 5TYLD DE GUETAVD QFERD | 20-18TEET)
Opecldn V= TEI008A 1 LOAT - GOAAS O DORRAR, LSO LAPY Y TINTA - DRACHSION 1 X 50 - MATERLAL CALRCHO -
PRESE NTACION EMVASE X 400 -
Bonifcacktn CF EATA BASE
Fundamento CFCATA MCMNOS CONVENINTE QUE CUMPLE CON EL PLECGD
Canibclad Aslgnada 100 LN
Precle Unitarie 3 BIL000
Procho Total & T8 OO0
Crroden de Mérito
Hergnto T - TOCALMUBAT 0 ke Nabemaed | P05 T.CY
Opcidn T D00 00 GONAS DE DDAMAR LS0 LAPLE Y TIMTA - DR MEION 1 X 20m - MATERIAL CALICHD -
PRESENTACION EWGASE X £3UN -
DMl dn QFEMTA RASE
Fundarmgnio OFERTA MENOS CORVININTL QUL CLAPLE COM EL PLIEGD
Cantldad Aslgnada 1800 LM
Precio Undtasio T ADO00a
Precio Total 11100 D000
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Wingterss de Selud v A=biente
Secratorn de Pddicos, Regdocion

y Faloc nnes Sondfar i

AMMAT.

Qrden de Mérito A

Oletente 2 20Q4LM000T-0 aleparndro reemand | 2004536400.7-2)

Cpclin f - FRE-00001-LOAT - GDAMS DE BORRAR, US0 LAFE Y TINTA - DRSERTION 1 X 0m - MATERLAL CALCHD -

PRESENTACION EMVASE X 4508 -

Bonificackin DFERTA BASE

Fundamento DFEATA MENOS CONVENENTE QUE CUMPLE COM EL PUEGD

Cantidad Aslgnaca 1500 UM

Frecio Unitario plebry e e i)

Proclo Total B 400 Do

Rengln N* | Descripcidn Estado
v TVI000TIO00] SLMALADOMLS, 190 ANOTADON - MATLAAL PAPLL - MIDIDA T X 2Cm - Dvidaen ot My
Fundarmenio

Chroan de Mério 1

Herento 4 - 30511707755 EAREDE S RL | 30-301207T5.5)

Opekon 1. M0O0ATAO0NT - SOAALADOALS, TE0 ANOTADDR - MATEFAL PAPEL - MEDIDA T X SCm -

Bonificaclén OFERTA BASE

Fusnsclarmanicy CFCRTA MAS COOMRIMCA QUE CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantlidsd Aslgnads B0l LIN
[Precio Unitario 10640000
[Precio Total % ¥ 000000

Orden do Mérito x

Clementie 0+ 200 B eS8 WIDAPEL A | 3818 TE-T)

O ldn 1 - 2900870007 « SEMALADORES, TIPO ARMDTADOR - MATERWAL PAPEL - MEDIOA 7 X S0 -

Boniflessbbn OFEATA BASE

Fundsmento DFERTA MENOS ECONDMCA CUE CUMPLE CON [L PULGOD

Cantidad Azignaca B20 UM

Precle Unitars AT, ToRoen

Precio Total 10 B30, DOCO00

Orden de Mériio 3

CHerento - 70045268070 sheyarrg neemanad { 0-0RLMMAT-0)

Dpeidn 1- FI-00AT3-0037 - BERALADOHES, TIPO ANOTADOH - MATLRIAL PAPCL - MEDRDA T X 5Cm -

Bonificacién OFLHTA BASL

Fumnedarmenio OFCRTA MLCNOS ECONCALCA QUFE CLASPRE COM EL PLIEGO
[Cantidad Asignads 0 LUN
{Precio Unitaria 78T
[Precio Total 17 274 D000

Renglén N* | Descripeién Estado
28 200 T4-00T RECLAS QRADUADAS, TIPD PLANA - MATLHIAL ACRILICE - LONG DE CUERPQ 3Cm - D e Mty
Fundarmento
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Winiteris de Salud v Azbenle
Socrataro de Po d ko, Peguocion

v Relaciones Sondlor ios
AMMAT.

[Orden de Mérita

Oteronte 1-STYLO DE QUSTAVD OIEMD | F-1aTasie-0

Opclén 1. 2H200ATA00I7 - HEGLAS GHADUADIAS TIPO PLANA - MATERMAL ACAEICO - LOMG DE CUERPD M0 -
Bron|ficag bin OFCATA BASE

Fundamento CF EHTA MAS ECONOMMCA CUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada 500 UM

Preclo Unitaro 4, Mo

Preclo Total 2183 000003

Orgtan oo Madto :

Oferonie B3O8 BTEE O VIRAPEL 5 A | 3081785

Chpe len f - FerDOA 00T - REGLAS QRADLUADATL TIPD PLANA - MATERIL ACRILICD - LONG DE CUERPQ 300m -
Bonificacion CFEATA DASE

Fundamento OFCATA MEMDS CCONOASCA QUL CUMPLE CON L PLUICGD

Cantidad Askgnada 500 LN

Precko Unitaros & 0000

Pregkn Total 3 150 Ol

Croden de Mérito 3

CHerento 4- 30-53E70TTS-5 ERREDE 5 H L § M-50126TT55

Opcldn 1« MU2000TA00IT « REGLAS GRADUADAS, TEMD PLANA - MATCAAL ACREICO - LONG DE CUPERPO 300 -
Danifeacian OFERTA BASE
| Fundamenio OFERTA MENCS CCOMOMICA QUL CLierLl SON L PLICGO

Cantidad Asignada 200 LM

Precla Unitario L5000

Precio Total 3330000000

Qrden de Marito 4

CHerenis & o S0 ORL B B T0 i3 el | 2006 BB TLT)

O f - FRT-00ATL-L007 - HEGLAS GHADUADAS TIPO PLAMA - ATERWAL ACRILICD - LDNG DE CLERPQ 300m -
Bonificaciin OF EATA AST

Fundamento CFEATA MENDS ECONDASCA QUE CUMPLE CON EL PLEGO

Cantidsd Askgrads OO UH

Precks Unitario & 20000

Precio Total ERL Ll ]

Renglén N* || Descripeldn Estado
i TUrLOA00TS SACAPLUMTAS, MATEHIAL B TALRCD - CANTIOAD DE BOCAT 1 - TIPQ ESCOLAR - Oircdery O Mg
Fundamento
Qrcan de Mérito 1
Oleranie 4- 30091707750 ERALCDE S AL [ 30401 287755
Dipchtn 1 D DG O01% - BATAPUNTAS, MATEHRIAL METALICE « CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAN -
Donificacion CFEATA RASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMME CONM EL PLIEGO
Cantidad Asignada S0 UN
Precio Unitarka ]
Precio Tolal el e e ]
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Winterio de Salud v Aszbenre
Secratoro de Pod ko, Peguocidn

y Relaz ones Sanilar s

AMMAT.

[Oroen de Mérito

r
u

|eterente - 30-51EATA5-0 VISAPEL 5 A [ 3061 BATE00)

Dpcldn 1o 2200000015 - BACAPUNTAS MATERAL MCTALICO - CANTIDAD OF BOCAS 1 . TiPD ESCOLAR -
[Benificacion DFERTA BASE
| Fundamento OFCRTA MOCNOS CCOMOUCA QT CLAEPLE COM CL PLILGO

Cantlded Aslgnads S0 UM

Preclo Unitario 3, 80000d

Precla Total Tl Qa0

Orden de Mérito 1

Ciatenie - TODA LB TD el P | TO-0EABAT 0N

Opelén 1 - 25000000015 - SACAPUMNTAS, MATEHIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPD ESCOLAH -
Banificasbbn OFCATA BASLC

Fundamento CFEATA MENDS ECOSOMCA CUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada 00 UM

Precio Lnltaro 8, r3000d

Prechy Total LR -by R

Renglén H* ||| Descripehdn Estado
i) ;‘?‘ﬁﬂm ALMOHADE LA BOADLDOS MATLRAL TAPA PLASTICD - FOSRAA, I DO DA - ME Da0A, Dogiatsny e Wbt
| Frerdarmend o

Oroden de Mériio

Oferente &« I0AFINTIS R DRREDLE 5 R L 3655101749
ﬂpl'.ll!rl'l- 1 - P00 0008 - ALMDMADEL LAY BOUADE D05, MATERIL TAPA PLASTICO - FORRA AL DOMTU, - W DDA
b S -
[Donificacian OF CATA BASE
IFndarmenio OFEATA MAS ECONDMCA CUE CUMPLE CON CL PULGD
Cantldad Aslgnada < LUM
Preclo Unitario 16 B
Preclo Tolal A D00
Orden de Méiito z
CHatanle B - 3001 BATERE-GWVISAPEL 5 A | 306104505 4
UHHI'I ¥ - SERO0N T SO0 - A MOHADIL LAS KA SADEDDS, MATERML TAFA PLASTICO - FOEWA IE DOM DL, - AT Daluh,
D Gl -
Bonlfscacidn OFEHTA BASE
Fundamento OFLATA MENDS ECONCANCA CUE CUMPLE CON EL PLEGD
Canbidad Askgnada TOUN
Precio Unitario &5 CRDeDI
Precio Total 200 0000
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Wirsiterio de Solud v Asbiente
Secralornde Pddicos, Regdocion
yRelociones Sonitar ios

AMMAT.

Dhntden de Mérito 3
CHeronto 7 - FO-OASWBAT-D AkpbrrD Febmand [ S0-04 5 WA T-0)
Ot by 1o T2 0AHE O00% - ALRMOHADL LAS AOJADEDOS, MATCRAL TAFA PLASTICO - FOSMA REDONDA - MEDDA
1 G .
Donificacidn OFCHTA DASE
Fundamenio OFCATA MERDS CCONCARCA QUL CUMPLE CON CL PLELGO
Cantidad Asignada <0 UK
Precho Unitars PR ]
Precio Total 3 OO0
Rengléin N* | Descripchin Estaco
3 ZH7-00TO0G0AS BROCHES PALRDCHADOAA, NUMERD 10 - PRESENTACIIN CASA K 1000 - D o Merio
|Fundamenio

Orden de Mérlio

Clerente 3 - 0-0A01UIR0-5 MM MARITINET CARLOS | 70-08019380-5)

Dpcidn 1. 292.00700.0004 - BHOCHES PATHDCHADDAA, NUMERD 10 . PRESIMTACKON CALA X 1000 -
[Bonificacian OFCATA BASE
[Fundamento CFERTA MAS ECONOMCA DUE CUNMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada 2000 UM

Precia Unitario @ i

Preclo Total 10 000 900000

Orden de Mérito :

Cerenin 1 SELD O GUETAWD QTR | - 187edeie-0)

Opchon - 92007000005 - DHOCHLS PIABRCCHADORA, NUMEAD 13 - PRCSCNTACKON CAMA X 1000 -
Bonificackin CFf EATA RASE

Fundamento OFEATA MIMNOS ECONDARCA QUE CUMPLE CON EL PLEGD

Canlidad Aslgnada S000 U

Preclo Unitario et

Precis Total 3 R Dl

Chrden ce Mériio 4

CHerente B - 300 BATRHB VISAPLL S A [ 2081 BINM-H

Opeidn 1. S -L0TO0-0000 - BROCHES PABRDCHADORA, NUEFD 10 - PHESENTACION CALA X 1000 -
Bondficaclon OFEMTA BASE

Fundamenio OFERTA BENGS COONCRUCA QUE CURPLE CON EL PLIECO

[Cantidad Asignada S0 UM

{Precio Unitario e
[Precio Total 14 4540 DO
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itinnterio de Salud y Ambicnte
Secrelornde Poitlcos, Regd acion

yRelaciones Zanitar s

AMMAT,

Ovrden de Mérito 4

Clerente T 2000508070 slejarar fermana | 20-00080T-0)

Gpcidn 1+ 292 00T 00U - BROCHES MABAOCHADORA, NUSREFADT 10 - PRESE NTACKIM CATA X 1000 -
Bonificacian OFERTA BASE

Fundamenio OF EFTA MEHDS ECONOALCA OUE CUASLE CON EL PLIEGO

[Cantidad Asignada 000 LM

[Precio Unitaria 8,170000

[Precio Total 40 850 D000

[Croen de Mérito 5

|Cterente T 30AITATATOUA Pedenaane | 30817 KTAT0UE)

Opcidn 1- J92-00700-0084 - BROCHES PARRDCHADDRA MUMERD 10 - PRESENTACION CALL X 1000 -
Bonificatdn CELHTA BASL
[Fundamento OF CATA MENOS ECOMOMCA QUE CUMPLE CON EL PLIECD

Cantidad Aslgnads L UM

Preclo Unitario 0380000

Preclo Total &0 B0 200000

Oroen e Mérito i

Cieranis - 3001 ATTE-G ERREDE S R L [ 30201 04TT 50

Oipchin 1 - 797007000004 - DAOCHES PABROCHADORA, NUMERD 10 - PRESENTACION CAJA X 1000 -
Bonlfcacion QFEATA DASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOACA QUL CUMPLE CON EL PLILGO

Cantidad Asignada S500 UK

Precio Unitario 12000000

Precio Total 40 000 000000

Renglén N°' | Descripcién Estado
12 SILOToO0TD BHOCHLS PARRCIHADDRA NUME RO %54 - PRESENTACION CALS X 100CHTN - Db G Wi
Fundamento

Drchen de Méiito 1

Oferonto 1= STYLO DE GUSTAYD OZEMD [ J0- 187850540

et ety 1 - F2-DOTOR00TE - RHOCHE S PARAQCHADORA, NUARLAD 654 - PRESENTACON CALL K 1DOCUM -
Banificacion OFEHTA BASE

Fundamento OF ERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CONEL PLIEGO

Cantidsd Asignasds 1000 UN

Precio Unitarko 4370000

Priecio Tofal 21 350 DO
{Oroen de Mérito 2
[ Cterente - 308180 VISAPEL 5 A | 330 BT

Cipezldin 1 .« MHT0070000 10 - BAOCHE S PLARRDIHADCRA HUME RO &%4 < PALSEN TACHIN CAJA X 1000LIM -
Bonificackin OFCATA RASE

Fundamento DFERTA MENOS ECONOMCA QUL CUMPLE CON EL PLEGD

Cantidad Asignada 2000 UM

Preclo Unitaro 8. 0000

Precio Total 8 800 DOC000
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Minateris de Salud v Azbente
Secretornde Po ko, Reguacidn
y Relaciones Sanita s

AMMAT,

Crroen de Mériio 3

CHerente 7 - MOA1T ATSTO-A mublbnris | MRAITHTSTOA)

Opeidn 1. TW2L0T00.00T0 - BROEHES PIABADCHADORA, MUMERD 554 - PHESEMTACKN CA A X 1000UMN -
Bonificacidn OFERTA RASE

Fundarmenia OFEHTA MENGS ECOMOMICA OUT CUAPLE COMEL PLIEGO

Cantidad Asignada =L LN
[Precio Unitario 8040000
[Precio Total 40300 000000

Orden do Mérilo 4

OHerente 4. 3048520 19 DRREDE & AL [ 30591207159

Opclén 1 - 247007000070 - BRCGCHES PAANSDI MADOAA. MUMERD 54 - PRESENTACADN CALL X ROMOUN -
[Bonificacion OFERTA BASE
| Fendamento OFERTA RENGS ECOMNOUBCE QIUFE CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Asignada 5000 UM

Precla Unitario 11, 160000

Precio Total B2 B G000

Qrden o Mbrito o

Oferente 2 - 0004 WM mhanirD Petemiang [ 20004 SRM T D)

Dpeldn 1o D000 D010 - DADCHLS PABRRDE HADDEA HUMERQ &34 - PRESENTACIDN CAJA X 1000LUIM -
Bonificacktn DFEATA LLASE

Fundamento DFEATA MENOS ECONDARCA BUE CUMPLE CON [L PLEGO

Cantidad Askpnada G000 LW

Frrecio Unitario 83 A0l

Frecio Total ]

Renglén N | Descripebin Estado
11 F200T00-00T1 BADCHES PALADCHADDSA MUMERD 30 - FRE SEMTALIMN CASA L TDO0UM - Cirier e Mericy
|Fundamento

[Orden de Mérito 1
[Oterente 8« 30ETMATE-0 VESAPEL 5 A { 3001 BAT8M-5)

Opcldn 1 = 292007000071 < BHOCHL S PAADROCHADCIA, WUMERQ 30 - PRETENTACION CAJLA X 10000LIN -
Boniflcat n OF CATA BASE

Fundamento OF EATA MAS ECONOMCA QUE CUMPLE COMN EL PLEE GO

Cantidad Aslgnada ST00 LN

Preclo Unitaro B, BaLoon

Preclo Total 1B 28 COO00)

Qnden de Mérito <

CHergnle 4 - 30501 2ATTRR EAREDE S AL | 3055120715

Chpchéin 1. FRRLOTOMO0TY - RROCHE S PIARRADCHADORA, NUBSEHO 30 - PHESEMTACKN CALA X tE00irH -
Baonificacion OFEFTA BASE

Fundamenio OF EATA ROWOS COONCAMCA QUE CLASNE CON EL FLIEGO

Cantidsd Asignads 0 UK

Precio Unitario 8100000

Precio Total S8 2000 D)
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Winisterio de Salud v Asbente
Secrotoro de Po ¥ ko, Peguocion

y Reloc ones Sonilor s
ANMAT,

[Orden de Mérito

|Oterents 7 - 2004560 70 SeancrD neemand | 20045388470

Opcldn 1 - 200 N0000T - ARGCHLS PRALROCHADIHLA, RUARTIED 30 - PRESENTACKON CALL X 10000IY -
Bonificachin OF EATA BASE
|Fundamenlo OFCATA RCNOS COOMNOMCA QUL CusePL Il COM CL PLICGD

Cantidad Aslgnada TG UM

Preclo Unitario Ll

Precla Total 101 200 000000

Hl!lﬁnﬂ' Descripeion Eslindo
34 SO TO000T RADCHES MARROCHADODRA NUBMERD A7 - PREGENTACION CALY X 10000IN - Drchin G W
Fundamento
Oirden de Mérito t
Dierenis 0 = 30001 BT B WTSAPLL 5 A | 3001050 9)
Ohpec e 1 - FaJ-0OTOO00TT - BSDCHE S PARRDCHADDRA, NUMERD 7471 - PRESE NTACKOM CAJA X 1D0OUM -
Danikcacion CFEATA BASE
Fundamento QFEATA MAS ECONCAUTA QUE CUASE CON EL PLIEGO
Cantidad Askgnada IO LN
Precho Unitars 2 B00000
Precio Toksl 11 800 D000

Credden de Mérlio

Crlerento 7 - 70.0456807.0 alejarar nemand | 20 045368070

Opeidn 1. S2-00T00-007E - BRDCHES PATRDCHADDRA NUMERD 7373 - PRESENTACION CALA X 1000UN .
Bonilicaclan OFERTA BASE

Fundamenio OFCRTA MENOS CCOMNOMICA QUL CLMPLE COM EL PLIEGD

Cantldad Asignads SO0 LN

{Precio Unitario B8 000000
[Precio Total 110 000 S00000
[Orden do Mérito 3
|Oterents 4. 35591087750 ERAEDE 5 R L [ 30-59126775-9)

Dpcldn i - ZHT-00T00.00TT - BHOCHLS PABRCIHADGRA NUBERO AT - PRESENTACION CAA X 1000UM -
Bonificackbn DFLATA BASE

Fundaments OFEATA MERDS ECONDACA QUE CUMPLE CON EL PLEEGO

Cantidad Askgnada 2000 LW

Preclo Unitars 1HRO0000

Precio Total 3T 00 CRR000

Renglon N* | Descripchin

a5 FETOOTSLO0ET CMMEHLS, MATLAWML ACERG - CANTIDAD PATAS 1 - DAAMETHD B - LONG OL CULRFD Qe cha My
P - PRESE NTACIIN CALA X 1000H -

|Fundaments
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Ministerio de Salud v Asbente
Socratornde Pd s, Peguasin

y Reloc ones Sanita
AMMAT.

|Orden de Mérito

1

Cilgronie 3 - Z0-080THIS0S HU MARTINGE CARLOS | M0-08010k0-4)

Dﬁuﬂi 1 - 0T R0 7 - CHMNCHE S, MATERIAL ACERD - CANTEDAD PATAS 1 - DRAMCTRD 8w - LONG DE CUERPD
Treer « PRESTNTAC KN CALS X 1000UIM -

Boniflcatitn OF CATA BASE

Furciaments OFEATA MAS ECONCARCA QUE CUMPLE CON EL PLEGD

Cantidad Asignada B0 UN

Precio Unitario Ao

Precha Total T7 OO

Orden de Mo 2

Herente 4 - 3EREATTS0 EAREDE S H L { 305900184

Qwﬁn 1. MO0 E-001 S - CHENCHE S MATERAL ACERD - CANTIDAD PATAS 1 - LAMETAD Berem - LO&NG DL CULCRPO
Trren - PHESE HTASI0M CALY X 1500 -

[Bonificacion OFERTA BASE

[Fundamento OF CATA MCHOS COONDMCA QUE CUMPLE CON EL PLILGO

Cantidad Aslgnada UM

Preclo Unitario e

Preclo Total 130 450000

Cirden de Mérito 3

CHererle & - SO AN T-D Rl D Pe T [ 20000 5 R0 T

DPEHH! 1 I DOTS YT - CHINCHES MATEAWL ACERQ - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO Brvn - LONG DL CULRPO
Trrwm - PRESENTACEDN CALL X FO0UM -

Banificacion OFERTA BASE

Fundamenio OF CHTA MIHOS COONOMWCA GUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidsd Asignads ¥UN

[Precio Unitario 37910000

[Precio Total 1,137, 3000080

Renglén H* | Descripcldn Esiado
36 S H0TRG-001T CUTER TIPD DE HOMA ACEHADA - MATEHIAL MANGO PLASTICD - ANCHID DE HOUA 10rmm - Orden da Merio
Fundamento
Orcen de Mérito '
CHerenis 3 - 20-0 1 BHO-5 HA MARTIMEE CARLDS { 20 CR0ERIR0-3)
Cpckin 1. TRSCOTE0001T - CUTER, TIPD GE HOLLA ACERADA - MATEFUAL MANGD PLASTIZ0 - AHCHE DE HOLA 10mm -
Donificaclan OFERATA BASE
Fundamenis OFERTA MAS ECONOARCA QUi CLiarLl CON CL PULGD
Cantidad Asignada L0 UM
{Precio Unitaria & HOGEed
[Precio Total 200 50000
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Mimisterio de Salud v A=bente
Socratorio de Po ¥ kms, Peguocidn
y Relaconas Sanilar s

AMMAT.

|Orden de Mérito z

Olerente 6 - 30018 TE0E-0 VISAPEL 5 A | 30-01 BLT B0

Dpeldn 1 - 220000017 - CUTER, TE0 DE HOUA ACERADA - MATERAL MAMNGD PLASTICO - ANCHD BE HOUA 10mm -
Bonificachken CFEATA BASE

Fundamenlo OF EATA MENOS CCOOMDACA QUL CUMPLE COMN CL PLICGD

Cantidad Aslgnada UM

Preclo Unitario 4 e

Proclo Total 24T, 500000

Qrden de Mérito 1

Oferenin 4- 30551 TR0 ERALDE 5 A L [ 30501 aT7 84

Chpet 1 - FRT00TROL0ET - SUTEA, TIPD DE MO SA ACERADA . MATERAL MAKNGD PLASTICO - ASCHO DE HO M 10mm -
Bonifiescion CGFCATA BASL

Fundamento OFEATA MENDS ECOMDASCA GUE CUMPLE COM EL PLEGD

Cantidad Aslgnada OUN

Prechs Unitaris 00 ARG

Prechs Total ER LR

Orchinn che Mkrito 4

CHerento 7 - PO045MBGT 0 abearorD reemand [ 00453888 155

Opeitn 1 - 0 Q0TR0-001T - CUTER, TIPQ DE HOUS ACERADA - MATEFGAL MANGD PLATTICD - ANCHOD DE HOUA 10rmm -
Dondficacion OFERTA BASE

Fundarmenic OFCRTA MOKNGS COONCRMCA QUL CURSME CON EL PUIEGD

Cantidad Asignada UM

Precio Unitario 11700000
[Precio Total 8 200000

Renglén M* | Descripeiin Eslado
7 SRLOTEEL0M TALDMARIDS HOTAS ALTOADHESIYAS, ME DDA 6 X 4Cm - Crden o Mars
Fundamento

Qrden de Mérito ¥

Oieronia 4 - 30551 PAT7-0 ERAEDE SR L [ 30501287750

Chpe b 1= TRI0ATE1 L0 - TALOSARIDS NOTAS AUTOADHLSAAS RALDHDA & K 40 -

Bonificacidn OFEATA DASE

Fundamenio OFEATA MAS ECONOAWCA QUE CLAPLE CON EL PLIDGO

Cantidad Asignada 420 UN

Precho Unitaris £, 10

Prechs Total T 40 0D

Crohen o Mabrile &

Herents B 300U EA -5 VISAPLL S A | J0-61 BATEE-0)

Opelon 1 - 2007100 - TALONARKDS HOTAS ALITDADHE SIAS, ML DA 6 X 40m -
|Bonificacion OF ERTA BAST
[Fundamento OFCRTA MENGS ECONOMCA QUE CUMPFLE COM EL PLIEDD

Cantldsd Aslgnads 400 UN

Precio Unitario 12.340000

Preclo Tolal A R0
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Ministerio de Salud v Asbenre
Socratorode Po i ios, Feguacidn

y Relacones Sanita o

ANMAT.

[Orden de Mérito 3

|cterente T+ SODASICN 10w neermanad | 2004680 T 0

Opelédn 1 - 2200791003 - TALOMARIDS HOTAS AUTOADHE SMAS, MEDIOA & X 4Cm -
Bonificackin OF ERTA BASE

Fundamento OFEATA MENOQS COOMNOMCA QUL CUMPLD COM EL PLICGD

Canikisd Aslgnads 00 UM

Preclo Unitario 53650000

Preclo Total 21 D SO0

Ihn!ld-n MH* || Descripehin Estado
18 FPLOTE100ME TALDHARIDS MOTAS ALTOADHE SPYAS, ME DDA Td X T2mm - Orden de ey
Fundamenio

Chroien de Mérito 1

CHeremle 1= BTVLO OE GUSTAVD DU ERAD [ 30- 187884080

Spcidn 1 2ET00TH 0008 - TALOKNARIDS MOTAS ALUTOADHESSYAS MEDIA T4 X Tl -
Banilflcacidn QFERTA QASE

Fundamanio OFERTA MAS ECONOMCA OUE CUMPLE CONM EL PLIEGO

Cantidad Asignada 400N
|Precia Unitario 5 B0
[Precio Total 2 358 00000
[Orden de Mérito ]

Oferonte 4. 01N TS ERREDE 5 R L[ 309510 T

Dpelan 1 - P07 0038 - TALDMARSDS HOTAS AUTOADHE SRAAS ME DA T4 K T2mm .
Bonificakin OF EATA BASE

Fundamento OFCATA MENOQS ECONDAMCA CUE CLUMPLE COM EL PLIEGD

Crantbiad Aslpnads A0 UM

Preclo Unitario B 0000

Preclo Total 3 il D00

Crden de Mérito 3

CHereme B - WA BT R-G VITAEL DA [ 30081 B R}

Cpciin 1 TRTDOTEE0008 - TALOWRAODS MOTAS AUTOADHESAAS MEDEDA T4 X Tmm -
Banificacian OFEATA RASE

Fundamaenio OFEHTA MENDS ECONORCA QUL Cuda™ L CON EL PLILGO

Cantidad Asignads 400 LN

Precio Unilarko g W s o]

Precio Total Bl Q0000
[Orden de Mérito 4

Cilerentis T o 2000 50 10 piearrder e | ST-0H LSRN T )

Dpelan 1 - 23007910008 - TALOMARDS NOTAS AUTOADHE SRAS. MEDIGA Ta X Tirm -
Boniflcasbn CF EHTA LASE

Fundamento OFEATA MENDS ECONDASCA GUE CUMPLE COMN EL PUEGD

Cantidad Aslgnada 400 UM

Preclo Unitario £ Epiing

Preclo Total I ATE D00
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Ministerio de Salud v A=hente
Socratorio de Po ¥ ks, Peguacidn

¥ Relocionos Sanibar s

AMMAT.
Renglén N* || Descripcién Estado
an FIT-008L4 D007 POATA CINTA ADHESNA. MATERIAL PLASTICO - ME MDA GRANDE - Drien o8 arin
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oletente 3 - 2000071905 HU MARTINGE CARELOS | 200801 030-5)

Opclén - 29300844 0007 - POHTA CINTA ADHESVA. MATEFIAL PLASTICO - ME DDA GHANDE -

Bonlficacitn OF CATA BASL

Fundamento CFEATA MAS CONVERENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada o UM

Firecio Lnltario Erdem

Proclo Total 1 850 000000

Ducken de Méito E)

CHerenis 4-30591 28770 ERAEDE 5 AL L {30501 287785

O hn 1 - TEIL0ALE-000] - POATA CINTA ADHESEA. MATE ALAL PLASTICD - MEDHOA DHANDE -

Bonificacién OFEATA LASE

Fundamento OF CATA ML KOS CONYEMINTE QUL CUMPLE CON EL PLEEGD

Cartidsd Asignada MUN

Precio Unitarko 51 810000

Precio Total 1 55 300000
[Orden de Mérito 2
|oterents & - 30-A1BTAMT VISAPEL 5 A | 3001 BIERY)

Opcldn 1 SUSO0S4LO002 - PORTA CIMTA ADHE SN MATEFIAL PLASTICO - MEDDA GHANDE -

Bonlficacion DF EATA RASE
|Fundamento CF EATA MENOS COMVENTNTE QUL CUMPLL CON EL PUEGD

Cantidad Asignada UM

Pirecio Linitaro P, bl

Preclo Total 180 00000

Dcten de Mérilo

CHerente 3 - TOHOLIARAT 0 MiuleisrD Medrmand [ SO0 MAT)

Opebin 1 - 7RT-O0BLE 0007 - POATA CINTA ADHLSAS. MATERALAL PLASTICO - MEDIDA GRANDE -

Baonificacidn OFCATA RS

Fursiamanic QFERTA MENDS COMVENENTE QUE CUMWPLE COM EL PLILGO

[Cantidad Asignada ¥ UN

[Precio Unitaria 158 004
{Precio Total & O £00000

Renghin H* | Descripcidn Estado
40 FU700R4-0007 POHTA CINTA ADMLSAA MATERLAL PLASTICD - MEDIOA OHANDE - D, Co Bt
Fundamento
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Minnterio de Salud v Ambiente
Secrelorio de Poticos, Regu azidn
yRelacionss Sanitar i

AMNMAT,

Chrden de Mérilo 1

Herente B- WA B0 VITAPEL 5 A [ 300104 0808-0)

Opeitn 1. 292 LOBLE 00T « PORTA CINTA ADHESPA, MATE HIAL PLASTICD - MEDIOA GHANDE -
Banilicacidn OFCATA ASC

Fundamanio QFEATA MAS ECONCAUCA QUIE CURME COMN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unilarka p e e e e ]

Precio Total o e

Erroian o Marilg i

CHerente 4 . X SPNZATTES EAREDE 5 KL | 3050V 20TT5%)

Opcidn 1 - P00 -000) - POEETA CINTA ADHLENA, MATERWAL PLASTICO - MEDMDA GRANDL -
Daoxificacldn OFEHTA BASE

Fusstlarmenls OEERTA MENGS CCONOARCA QUL CLAEME COM EL PLIEGO

Cantidad Asignada SN
[Precio Unitaria i 420000
[Precia Total 497150000
[Orden de Mérito 1
|Crerente 7 - MO0 L MAAT L iy Peierind | 20004 KA T

Opclén 1 - ZHT-00844 0007 - PORTA CTA ADHESMA MATDIAL PLAS TICO - RALDAA GRANDE -
Becem | Fl et sm OFCATA RASE
lFundamento CFEATA MENGS ECONOMCA DUE CUMPLE COM EL FUEGD

Canthdad Asignada 5 UN

Pireclo Unitaro UAT RO

Precio Total Tia, 1 Dot

Renghtn N* | Descripcion Estado
41 TR0 T PORTA CINTA ADHEENA MATERWML ACHE IO - RE DHOGA 308 . Do e Mer o
Fundamenio

Cerddens che MErilo 1

cHerento ¥ - FO-DADEBIR0S MO MAHTINEE CARLOS [ S0-08071930-5)

Dpeidn 1+ 22 LO8A-000T - POSTA CINTA ADHE S0A, MATEHSLL ACHENCO - ME DI, 306 -
Bondficaclon OFERTA BASE

Fundarmenio OFLRTA MAS COOSDANCA QUL CUMPLE CON EL PLEGD

Cantidsd Aslgnads UM

Precio Unitario 10500000

Precio Total 2% DG

Orden de Mérito <

Olerenis 4 - 30501 AT75-0 ERREDE 5 AL [ 30-501 M8TT %)

Cipec i ¥ - 2T 008LL 0007 « OHTA CNTA ADHESAA MATERIAL ACRILICO - MEDIOA 308 -
Bonifieacian OFEATA BASE

Fundsmento DFEFTA MENOS ECONCAUEA BUL CUMPLE COMN EL PLIEGD

Camidad Askgrada 30 UH

Precio Unitario s bl ]

Precis Total e, O
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Winsslerw de Solud w Azbente
Socroloriode Pd dicos, Pegdacion
yRelaciones Sanitar s

AMMAT,
Dhdben dhe MéHEo 3
D erands B - 300 Bl D VTRAPTL DA | A0 880000
Chpst b 1 - TRI0CBLL DOGT - PORTA CINTA ADHESNA, MATERLAL ACRILICD - MEDIOA M -
Bonlficacidn CQFEATA DASEC
Fundamento OF EHTA MENGS ECONOMCA GUE CUMPLE CON EL PLEGD
Canticed Askgrnads 30 W
Precie Unitarie A e
Preclo Total W DODD0G
Crrglen de Marilo 4
Herenle T o SO0 M T O Bheareim e [ 0.0 58S T0)
Crpchin V- 0000007 - POATA CINTA ADHLSAA MATERAL ACRILICO - BT DICLA 300 .
Donificacidn OFEHTA BASE
Fundamento OFCATA MEROS COONCARMCA QUE Cuss L L CON CL PLLGO
Cantidad Asignada KN
Precio Unitario A2 310000
Precio Total 1 BEG A00N0

Fhl?ﬁnl'l' Descripchin Estado
42 FUROORAELO0T LAPU THPD B - Orien oo Merin
| Fisndarmanio

Orden de Mérite 1

Oferents B - B0 TB TR VISAPEL 5 A | 3001 B47ERE5)

Opeidn 1 S OORAL 000 - LAPY TR0 D .

[Bonificacian DFERTA AASE

[Fundamento OFERTA MAS ECONOWCA GUE CUMPLE CON EL PLEGD
[Cantidad Asignada 155 UM

Precio Unitanio £ R

Precio Tolal 1 510 900000

Qrden do Marito :

Clerents 430501 TS0 CRACDE 5 A L [ 36-501 MTT 54

Opclgn 1 - 300880007 - LAPLE, TIPO B -

Bonlficatitn OF CHTA LASE

Fundamento OFCATA MENDS ECONCACA QUL CUMPLE CON EL PLEEGD
Cantidad Aslgnada IS0 LN

Preclo Unitario 1220000

Proclo Total b Gt

Chiden de Mério 3

Clerente T - PO T.0 BT resmand | PO-D4R BT D)

Opeban 1 - S A D00 - AP TIPO G-

Bonificacldn OFERTA BASE

Fundamento OF CHLTA KEHOS ECONOMWCA QUT CUMPLE COM EL PULGO
Cantidsd Asignsds 1550 LN

Prcio Unitarko FLT

Precio Tolal ¥ 148 00000

Pag 35 de 71




Wincsterss de Solud v Azbente
Socratoro de Pd dioos, Pegdocion
y Relocions Sonitor is

ANMAT.
Renghin H* || Descripcidn Eatada
43 47008550001 TACD CALE NOARND, DMENS0N B X 110m - BAPAE SI0M LESA - Orden e Marro
Fundamenio
Orrdieni de Mérito t
Ddergnte 430501 TR0 ERREDE 5 AL ([ 30-501 pAT70)
Opektn 1= 200 L0855 0001 - TACD CALCWOMARKD, DRSMIA0N 8 X 110m - BPRL 50N LESA, -
Banificacian QFEATA RASE
Fundamenta OFEHTA MAS ECONOMCA QUE CLASTLE CON EL PLIEGO
Cantidsd Asignada U UN
Precks Unitarie AT ARG
Precio Total TAR JO0000
Crrohen o Madritg &
MHerente - 3B EBATEMED VIEAPEL S A [ 3001 BLIERL5)
Opcién 1 - 27008540001 - TACD CALENDAFD, DRIENTI0M B K 110m - BRFHESON LI%A -
Dondficacibn OFCHTA DASL
Fusnd il OFCRTA MOCWGS CCOMNDMCA QUE CLRAPE CON EL PLIEGD
Cantldad Asignada FUN
Precio Undtada 3% 00000
Preclo Total TB0 Q000
DOrden de Métito 3
DHerenie - DOOAL MR AT PedeTng [ JTU04 5 M T )
Chpec I 1 = 2970085500010 « TACO CALENOARKD. DRACMSCHN 8 X 110m - BAPAL G0N LESA -
Bonifesciin DFERTA RASE
Fundamento CFLATA LML CCONDARCA QUL CUMPLE CON EL MUEEGD
Camlidad Askgrada SO UN
Precks Unitario o A 00D
Precio Total TR OO0
Renglén N*' || Descripeién Estado
dd THT00%5 0000 TACD CALEMDATD. DR NSH0H 13 X T80 - WPHE SAON FAYADA - FAPEL OOHA - [
Fundamento
Drden de Mbrito 1
Cerenis 4= 305012070 CRALCDE 5 A L [ 30-50104T7-0)
Dt | f - R2-008%%-0004 - TACD CALENDARKD, DRAEMR0H 13 X 1807 - BMIPRESION FAYADA, - PAFEL OBRA -
Bonlficaciin BF EHTA LASE
Fundaments OFEATA MATS ECONDAWIA QUE CLASPLE CON EL PLELGO
Cantidsd Askgnada 0LN
Precio Wnitarie 0 el
Precio Total 1 B4 T, B0000D
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Secraloriode Pditicos, Pegd ozin
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AMMAT.

Ohidben che MEHRD k

CHerento B - 3081 BATESA-DVASAPEL 5 A [ 30518470545

Opeksn 1 = 200 L085%-0000 - TACD CALCNOARKD, DRSEMIA0N 13 X 180m - BIPAL 0N AYADA, - PAPLL OBHA, -
Donificacién OFEFATA DASE

Fundamenio OFCATA MENOS COONOAMCA QUL CULPLE CON EL PLEEGD

Cantidsd Asignads S UN

Precio Unitario o D

Precio Total 1 T OO0

Qrden de Mérilo ¥

DHerente I - DO-L0LMAAT 0 imrei g | 20-04LAT )

Opcién 1 - ZH200855-0008 - TACO CALE NDAHAD, DAENSION 13 X 1 BEm - BEALS0N AAYADS - PAPEL OOHA -
Donificacidn OFCRTA BASL
| Fundamenio OFERTA MENDS ECONOAMICA QUE CLARPLE COMEL PLIEGO

Cantidad Asignada =IUM
| Precia Lindtaro Bl )

Precio Tolal 1881 SO0

Renghin N* ||| Descripcién Estsde
&5 SUT-LOAA3000T POHTA LAFMICES, MATEHWAL ACHRNCO - SLOCKIN RECTANGULAS - Oren e Marmo
Fundamento

Diden de Métto 1

CHerento 4- 30001 TR ERALCE SHL (30501207 8

Ot bn 1= S0 -000T - PORTA LAFCES, MATERAL ACRRICO - SECCEON AECTANGLULAR -
Banificacldn OFEFATA BASE

Fundamento OF CATA MAS COONOAMCA OUC CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidsd Asignads SUUN

Precio Unidario 11,1000

Precio Total o T e e e ]

[Grden de Mério z

|Oterente 6 - 30818478080 VISAPEL 5 A { 3081 B47898-5)

Cpcldn 1 = 2UT00053000T « PORTA LAPCES, MATERAL ACRRLACD - SEQCION RECTANDURLAR -

Bonificaidn OFEATA BASE
|Fundamento DFEATA MENOS ECOMDMNCA OUE CUMPLE CON EL PLICGD

Cantkiad Aslgnada TTUN

Preclo Unitario LE =

Pirec o Total 300 D000

Chidben dhe Mdrito +

CHeronta T - 0045300 T 0 aleardr reermacd [ SO MAMT

Opeban 1 - P L0007 - POFATA LAMCES, MATERMAL ACHRICO - SCCCHON RECTANGULAR -
Bonkficacion OFEATA BASE

Fundamenio OFCATA MOWOS ECONCARRCA QUE CUASE CON EL FLIEGO

Cantidsd Asignads SO UN

Precio Unitario 31 810000

Precio Total BT 200000
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AMMAT.

4T SO0 D00

Renglén N* | Descripcién Estado
& S OOMA-O0H. BACABHDCHES, EXTRACTON ACERD INDDATLE - MATER ML PLASTICD - e o Meras
Fundamentio
Ceden e Ménio i
O erende 4. 30501 TG CRACDE S A L [ 30501 7784
ﬂ-p..;l.d.n ¥ = TRI-008ME.000H - SACARHOCHES, EXTHACTOAR ACEHD INODDAILE < MATEHIAL PLASTICO -
Bonifeacion OFEATA BASE
Fundamento OFEATA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLEEGD
Cantidad Askgnada T UH
Proclo Unitars 1T, N PEOED
Procio Total RLrS, SO0
Oden de Mériio z
Herembo B 300 Bl BB VITAPE L 5 A [ 300870 S8G5E0)
Opebsn 1 PRI H0ME-D0M - BACATADCHES, EXTRACTON ACERD SNOMOABLE - MATERML PLASTICD -
Donificaclan OFCHTA BASE
Fundamenis OFCRTA MEHNGS COMNYVENMINTE QUC CUAPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada LALN
Precio Unitario 12000000
Precio Todal Linslsus sl
[Drden deo Mérito 3
[ Oterents 24 BB LASIEMAT peiareirn e | BODLIAMAT
QP.;J.jﬂ, 1 - 2000 000 - SACABRCCHLS EXTHACTOR ACEAD NOXOADLE - MATLRAL PLASTICO -
Bonifleseiin DFLATA BASE
IFundamenio CFERTAMENOS COMVENENTE QUL CUMPLE COM CL PULGD
Cantidad Aslgnada B UM
Precls Unitars T A
Preclo Total TH, S0
Orden oo Ménto 4
Cgronto 3« 200801 B3R0-5 HA MARTINEE CARLOS | 25 083 1 R3%-5)
Ohpse b 1 - FUT-O08A 000 - SACARRDCHES EXTRACTOR ACERD INOXIOADLE - MATERML PLASTICO -
Bonificacion OF EHTA LASE
Fundaments OFLATA MENDS CONVENENTE QUE CUMPLE CON EL PLEEGD
Cantidsd Askgnada WUN
Precho Unitario e
Precio Total 312 00000
Ranglén N* | Descripciin Estado
SACABADCHLS, CATHAG TOM ACLHD INONOABLE - MATEREL FASTICD - Drden da Merin

Fundamanto
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Minarerio de Salud v Asbenre
Secretornde Po ko, Reguacon

y Relociones Sanitar o

AMMAT.
Croen de Mériio 1
Herente T - POLEMSAT-0 e neemand | 20048 AT
Opcion 1 - J2-00MAA-000M - RACANIDCMES CXTRACTOR ACERD SNDODANLE - MATCRMAL PLASTHCD -
Danificacidn OFEHTA BASE
Fundlamanio LINICA DFERTA QUL CUMPLE COM EL PLECGO
Cantidad Asignads 53 UN
Precio Unitario 1 0
Precio Todal & i D000

Ranglin N* | Descripcién Estado
il FPD0OEE000d POATA PAPEL ENCUBD. MATERLL ACRIMCD - DR PAPEL B0 X T0mm - Drdien o Merio
Fundamento

[Orden de Mérito 1
loterente 6o 3R WESAPEL A | 3081800

Opcidn 1 - FR2000H-0008 - PORTA PAPEL EN CUBD, MATERAL ACKILICO - DM PAPLL 60 X #mm -

Bepsr| Pl et B OFEATA BLASE

Fundamento CF EATA MAS ECONOCACA CUE CUMPLE CON EL PLEEGE

Cantidad Aslgnada UM

Pieclo Lnltario £ R

Precio Total 345, DO

Dhnihan e Mérito o

Herondo A=W EAREDE SR L 305917785

O b 1 - SRL0SE-0000 - PDATA PAPEL EN CUBD, MATERWML ACHEICO - O PAPEL 0 X %0mm -

Bonificacion QFEATA RASE

Fundamento OFCATA M NOS COONCANCA QUE CLASME CON EL PLIEGO

Cantidsd Askgrsds oUW

Precio Uniario 410000

Precio Total 30 00000

Drden de Mérits ]

DHerente 2 - PO A T 0 T Pt miind | 000 500 T 0]

Cpclén 1 o OO 0008 « PORTA PAPTL [ CLBD. MATERAL ACRLMCD - DAL PAPEL B0 X Blrmm -

D-gernl Ml e OFCATA RASE
|F undamento DFEATA MENOS ECONOMICA OUE CUMPLE COM CL PLEGD

Cantidad Aslgnada UM

Piecio Unltars PR

Precio Total 1 AZS D000

Renghtn H* || Descripcidn Estado
47 2000017 PAPELES ANOTADOR AUTOADHESNDS, PAESENTACKIN 100M0UAS - LAHGD X ANCHD T8 X Db O Mario
T -

Fundamenio
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Minaterio de Salud v Azbente
Secretorn de Po ko, Regu acidn

AMNMAT.

Croen de Mérito 1

Herento B BB E G VITAPEL SA [ 3041 B IR G

ﬂp.:l-ﬁn ; -r:_"'.;f_l':l!-'.‘ 0012 - PAMLLES ANOTADOR ALUTOADHESARDS, PHESENTACION 100H0UAS - LARGD X ANCHO T8
Danificacidn OF CRTA BASE

Fursiarmenis UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLELGO

Cantidad Asignada 5LUN

[Precia Unitario 345 D000

[Precio Total 1 4% 0000

Renglon N* | Descripcion Estado
&0 FAR0U1 0000 CINTAS ADHE RNVAS, TID DE ENMASCARAR - ANCHD Jmm - LARGD 00 - MATERWL PAPEL | Onden oe Meren
» ACCE SR SN -
Fundamanio

[Orden de Mérito 1

Clerents 1- 5TYLO DE GUSTAYVD OFEMD { 20-tATA%A-

Opelan 1o 22011530010 - CIMTAS ADHLSHAS, T80 D ENWASCAMAR - ANEHO 2 - LAFGD 500 - MATERWL

PAPFL - ACCF 5083 SIN -

Boniflcathn OF LHTA RASE
|Fundamento UM OFERTA QUE CUMPLE COM EL PLIEGO

Cantldsd Aslgnada 1o UM

Precio Unitarg a8 B0

Preclo Total o Bl DOOGOT

Ofertas Deseatimadas

CHaranie d - SO0 L AN T ) AT Paie Tkt | OG0 T
Opeitn 1 o011 000 - CINTAS ADHESHAS TIPD DE ENMASCARAR - ANCHO JEmm - LARGO S0 - MATERIAL
(BAPEL - ACCE SO0 SN -
Fundarmenio [MO CusLE CON LAS ESPECHICACIONES TECNICAS DEL PLEGD
Dieromin L 300 1,m7 1 e ERFEDE 5 H L | 3051 om0
Dpeidn 1. O A00TE - CINTAS ADHESSAS TIPD DF EMAMASCAFAR - ANCHD 24mm - LARGD 506 - MATE RIAL
PAPEL « ACCESORKD SaM -
[Fundamenta WO CLASRLE CON LAS ESPLCHICACIONES TECKICAS DEL PLIEGO
Herenle - 0H0 T B TR WTSASE L D A | 3048 T 8-
Opcldn 1. o201 0530018 - CINTAS ADHE S5VAS TIPD DE EHAMASCANAR - ANCHD Jdmm - LARGD 508 - MATEHIAL
PAPEL - ROCE SOAD S0 .
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPLCIFICACIONLS TECHICAS DEL PUEGD
Renghén ' | Descripclén Estado
1] FEIDNENI007T CINTAS ADOMLSNAS TIPD TRANSPARENTE - ANCHO 129 - LARGD 8201 - MATERGAL Oty e Wapr e
CFLOFAN -
Fundamento
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Minterio de Salud v Asbenre
Secralornde P o, Peguacdn
yReloziones Sanitar i

AMNMAT.

Droen de Mérilo 1

Herente 1 STYLO DE GUSTAWVD OF LA [ 2018 Meete 43

Opcidn ‘1:r l?g_ﬂi.‘nl-ﬁ?." - CINTASG ADMESA'AS TIPD THANSPARENTE - ANCHD 12w - LARDO 650 - MATERLLL
Dandficacidn OFCATA QASE

Fusndamenio OFERTA MAT COOMDACA QUE CUAMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Asignada 1000 UM
|Precio Unitaria 2 80000
[Precia Total 2840 200000

Dirden e Mabritn <

Oteronts - 30ATB ML VISAPEL 6 A | 300 BATEET)

Opelan E[ ;:.;"FE:.M” - CINTAS ADHLSNAS, TEMD TRANSPFARENTE - ANCHD 17 - LARGD G50 - MATE AL
Boniflestbbn OFCATA BASL

Fundamento OFLATA MENDS [COMOMCA CUE CUMPLE COM EL PLIECD

Cantidad Asignada 1000 LN

Preclo Unitare 3 BOOG0G

Preclo Total 3 B0 DOGOG0

Chrden de Mério 3

tHerenta 4. 30SQLATTSR ERREDE 5 R L | 30508 20TT5%

Opeidn 1. 292010300TT - CINTAS ADNE SAVAS TIPD TRAMSPARENTE - AMCHD 12mem « LARGAD G6M - MATLRML

CELOFAN -

Bondficacidn DFEHTA BASE

Fundamenio OFCATA MENGS COOMNDUCA QUE CUMPLE CON EL PUEGD

Cantldad Aslgnads 1000 LIM

Precio Unitario 5.08000a

Precio Total L S e e ]

Orden e Ménto 4

Oferenio 5. AANLELTAN - FORMATO 5 A | 30835542434

Cipec e 1. SRIONAR00TT - CINTAS ADHESHAS TIPD TRANSPARENTE - ANCHO 12mm « LARGD Gl - MATEIIAL

CELOFAM -

Bonlficacion DOFEATA RASE

Fundamenio OF EATA MERDS ECONCAMTA QUE CUMPLE COM EL PLIEGO

Cantidsd Askgrsds 1000 LN

Precio Unitario % B0

Precio Total 5 800 000000
[Orden de Mérito 5

Cilerontie 2 o 2000 B 3EAGTHD aiephtcdn Pebemined | JTG0M 500 T

Dipeldn E'._t:-;‘;ﬂt:.m T2 - CMTAS ADHDSHAS TIPD TRANSPARENTE - AMCHO 1 2mwm - LAMGO o2l - MATICRLAL
Bonificackin DFERTA BASE

Fundamento BFEATA MEMNOS CCONOACA QUL CUMPLE CON EL FLEGD

Cantidad Aslgnada 00 Lk

Precio Unitaris 810000

Pretio Totsl & 130 D000
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Wingteris de Salud v Asbente
Secrataro de Pdd o, Pegdacén

y Rehaz oo Sonilar ms
AMMAT.
Renglén N* | Descripcidn Estado
=3 FOIOMIAI00TT CMTAS ADHE SIVAS, TIPO THANSPARENTE - ANCHD §7revm - LAR GO 650 - MATERAL Chrer cie Mt
CFLOFAN -
Fundamento
Oiden da Méfilo 1
Oferente 1 - STYLO DE GUSTAVD QTERD | 20-1ATASH4-8)
Oipe i 1o SHT0115R00TT - CIMTAS ADHESIVAS, THPO THANSHARENTE « ANCHD YImm - LARGD G0 - RATE RWAL
CFLOFAN -
Boniflcasbin DFEATA BASE
Fundamenlo OFCATA MAS CONYTRIENTE GUL CUMPLE COM CL PUCGD
Cantldad Asignads 1000 UM
Preclo Unitaro E e
Piecio Tolal 5 T30 000000
Diden de Mérito Z
Oferenis B - 3081 BRI O VITAPEL 5 A | M8 1A 8% )
Ope it e I8RO0 R - ST AS ADHESIHVAS, TR0 TRANSPFARINTE - ANSHO 12mm - LARGED 600 - A TEFIAL
CRLOFAN -
Bonlficackén CFERATA BASE
Fundamento CFEATA MEMNDOS CONVENINTE GUE CUMPLE COM CL PLUEGD
Cantidad Aslgpnads Bl Ut
Preclo Unitario A, s
Precho Total & D OGS0
Crden de Mérilo 3
CHeravla &30S MTTEGERALDE 5 R L § 30-501MTT0
Opcién 1. 297050077 - CINTAS ADMESHYAS, TIPD TRANSPARENTE « ANCHD 13mvm « LARGD Gl - MATLRAL
CFLOFAN -
Bonificaclan QFEFTA BASE
Fundamenic OFEATA RENDS CONVEMINTL QUL Cuds L CON CL PULGO
Cantidsd Asignads 1000 LN
Precio Unitario [
Precia Total TR0 00000
{Oroen de Mérito 4
iﬂfmn“ 2 o SO0 7] piediadD resnatad | 200 MAN T O
Opcldn 1 - 292011830077 - CINTAS ADHE S0VAS, TER0 THAMSPARLMTE - ANCHD 15mm - LARGD S8 - WATEAMAL
CELOAN -
B-or I Fle s bdn OFEATA RASE
lrundamenta OF ERTA MENOS COMINENTE QUE CUMPLE COM EL PLIEGD
Cantidad Aslgnada 1000 UM
Precio Unitaro B S0
Precio Total B S DG
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Miniaterio de Salud v Asbente
Socretoriode Po#ims, Peguacion

y Relaciones Zanitar s

AMNBMAT,

Drodien che Marita ]
CHergnte L MAYSSATAMA FOAMATO 5A | 3083550004
Opeidn 1= 2200050002 - CINTAS ADMLEAAS, TIPD TRANSPARLHTL - ANCHO 12mm - LARGO 640 - MATEHLL
CELOFAM -
Donificacldn QFEMHTA BASE
Fundamenio OFERTA BENGS CONVENENTE QUE CLASLE COM EL PLIEGO
Cantidsd Asignasds 1500 UM
[Precio Unitaric 1 830000
[Precio Total 191 00
Ranglén N* | Descripcién Estaco
51 TRTOH1 3007 CINTAS ADHESNAS, TIPO BFAT - ANCHD 17mm - LARGD S0M - MATERLLL PLASTICD - i G Ry
ALGE SO SN .
Fundamento
[Orden de Mérito 1
|Coterente A 30SNINTTEN CRACDE 5 A L [ 30-5018T 150
Opclén 1 - 292011530077 - CINTAS ADHE SIAS, TEO BFAL - AMCHO 12 - LAHGD 500 - MATE AL PLASTICD
ACCE SO TN -
Bonlficacken CFEATA RASE
Fundamenta OF EATA MAS ECONOMCA GUE CUMPLE COMN EL PLE GO
Cantidad Asl{pnada WUN
Freeclo Unlisro i
Preclo Total & Dk DG
Chidan de Mérto el

MHeremte 2« 00N T O plesareind feeerared [ SO0 MAAT-0)
Opcion 12 27001530073 - CINTAS ADHESAYAS, TIPD DIFAL « ANCEO §mm = LARGD 200 - MATLRWL PLASTICO -
ACCL DAY SN -

Danificacidn OFCRTA [ASE

Fursiamanio OFERTA MENDS ECONOAMICA QUE CUASTLE COMN EL PLIEGO

Cantidad Asignada MLUMN

Precio Unitarko o nadnd
[Precio Total 3 308 400000

Renglén H* || Descripcién Estado
oy LI IS30109 CNTAS ADHESMAS TIPD EMMALARE - ANCHD Herm - LANDO 200 - MATEFAL PLASTICD - Crden e e
ACCF SO0 SIM -
Fundamento

Dvdan de Mérilo i

CHerenis 5. 30A35AIE0A FOAMATO 5 A | 36830500434

Oipehbn 1 - 2a3-0 0T A-0100 - CINTAS ADHESPAS. TIPD EMBALAK - ANCHO 4mm - LARGD J00 - MATERIAL PLASTICO -

ACCE SDARD S .

Bonificacidn OFCATA BAST

Fundamenio OFERTA MAS CONVENREMTE QUE CUAPLE COM EL PLILGD

Cantidad Asignada 1000 LI

Precio Unitarko 11, 100000

Precio Tolal 11 100 Qo0
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Minsterio de Solud v A=bente
Socrataro de Po o ioos, Peguocion

y Relaconas Sondlor ios
AMMAT.
Dhrden dhe Mdidito 2
Cigranis 1-GTYL0 DE GUSETAVD OFERAD | 20 VATEWRE-T)
Oipetc I P JEA11528109 - CNTAS ADHLSNVAS, TR0 [ARALAR - ARCHO 2emm - LARGO 200 - MATEHIAL PLASTICO -
ALCESORID 51N -
Bonificacion CFEATA RASE
Fundamento QFEATA MEMNOS COMNVENINTE QUL CUMPLE QON DL PULGD
Cantidad Asignada B0 LN
Precle Unitario o TAO000
Preclo Total S0 BOO00g
Chrden de MErtio 3
Herenbe B- WA BT G ITAPEL 5 A [ 308184 R0
Opchén 1= 270080100 - CINTAS ADMLERAS, TIPD CMEALAR - ANCID 20mm - LARGD 208 - MATERIAL PLASTICO -
ACCF RORX S -
Baonificacldn QFEFTA BASE
Furnsdarmenio OFCRTA MEROS CONVENENTL QUE CussLE CON CL PLIEGD
Cantidad Asignads 1000 LN
Precio Unitario BRR0000
[Precio Total B 500 D000
[Crden do Mérito 4
|oterente 4. 30091 TTE 8 CRREDE 5 AL [ 30-50176775.9)
Opclan 1 - 292011830109 - CIMTAS ADHLSHAS, TH0 DADALAR - ANCHO Fren - LARIGO 200 - MATERIAL PLASTICD -
ACCESORID SIN -
Beani e scbin QFERATA LASE
Fundamento DFEATAMEMNOS COMVENIENTE QUL CUMPLE CON EL PLEEGD
Canvticlad Askgnada 1000 LW
Precio Unliarie 18 000D
Prechs Total 11 e DOt
Croen de Mériio
CHerente 2 - IOLHSMBAT O aemarorD neermand | 00453088 T 0
inp‘m 1. 2201530105 - CINTAS ADMLEAVAS, TIFD EMBALAR - ANCHD Z5mm - LAHGO 200 - MATEAAL PLASTICE -
ALCFSO400 SN -
[Bonificacian OFEATA BASE
IFundamento DFERTA MENDS COSVTINENTE QUE CUMPLE CON EL PLEDD
Cantidad Aslgnada 1608 UM
Pieclo Unltario 10 D000
Precio Total 10 DR 000000
Dl G Mario &
CHerents o 30 AN FORMATO 5 A | 30815547434
Opekon T MTONISI0T06 - CINTAS ADMLSAAS TIPD EMTALAR - ANCHD Tomm - LARGD 208 - MATLAWL PLAGTICL -
AL E SORAX) SN -
Bonificacidn OFERTA RASE
Fursilarmenio OFERTA MENDS COMVENINTL QUL CLiar D COM EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1000 UM
Precio Unitario T3 Bt
Precls Tolal I 0 20000
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Miniterio de Salud y Asbente

Secratarn de o eos, Pegdacdn
y Relaz ones Sanila o
AMMAT.
Renglén N* | Descripcidn Estado
5 T30 CAMPLTAS MATEHWL CARTON - TAMAN] 73 X 0Cm . Crcie e MAerio
Fundamento

[Orden de Mérito 1
loterents 0. 08I0 VISAPEL S A | 3001 BTEMEG)

Opcian 1 P01 3AET - CARPETAS. MATEFIAL CARTON - TAMARD 73 X 2m -

Bonificasbin CFEHTA AASE

Fundamento OF EATA MAS DCONDMACA GUL CUMPLE CON [L PULGD

Cantidad Aslgnada ol LIM

Preclo Unitario B B0

Precls Total 2 480 D000

Oirden de Mérito 2

Ogronie 1 - STYLD DE GUSTAVD DFEMD | P18 7855080

ﬂ'll'l:l-'ﬁl'l - T920138-00H - CAHPETASL MATERWAL CARTON - TAMALD I3 K MCm -

Bonifeschsn OFEATA BASE

Fundamento OF EATAMEMNDS ECONOMCA GUE CUMPLE CON EL PLEGD

Cantidad Askgnada 300 LN

Precls Unitario UL b=

Procio Total T BOH CO000D

Crden de Mériio 3

Herente A BSGHATIRG EAREDE S RL | 335500207755

Q'PIII:H'I 1- 70080071 - CARPE TAS, MATERML CAHETOM « TAMAND 23 X J0Cm -

Donificaclan OFERTA BAST

Fumdamenis OFERTA MENGS ECONCAUCA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 00 LN

Precio Unitario 15 D00

Precia Tolal o B D000
|Orden de Mériin 4

Oferente 2 - 200 5B T alepanc resrmaed | 2004 53080 T

Upi.'.lﬁﬂ 1= 2301 358002 - CARPETAS MATERGAL CAMTON - TAMAND 27 X 28Lm -

Bomifhas lm CHFEATA BLASE

Fundamento GF ERTA MENDS DEONDAACA GUL CUMPLE CON EL PUEGD

Cantidad Aslgnada 300 UM

Pieclo Linltaria U7, Lot

Procio Total 5 113 DOGOOD

| Renglén N* | Descripcion Estado
L S0 daahtdy CARPETAS MATERSAL PLAGTICO - TAMAND Ad - e cul WSO

Fundamenio
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Ministerio de Salud v Asbanie
Socratorn de Pd'd b, Peguasidn

y Relazones Sonkia
ANMAT.

[Orden de Mérito

|Crerente & - TR ERRLDE 5 R L | 33079

Opclén 1 .- 26701258 0350 - CARFETAS. MATEFASLL PLASTICE - TAMAGD A4 -
Blerl M e OFCRTA BAST
|Fundamento OFEATA MAS CONVTNEINTE QUL CUMPLE CON L PLIEGD
Cantidad Aslgnada 1000 UM

Pracic Unitario 0035000

Precla Total R

Crden do Mérilo

=5
i

Cerenio 3« 00RO TEI0S HA MARTINGL CARLOS [ 0.0801 B3805)

Dipcidn 1~ P01 2080053 - CARPETAS MATLRAL PLATTICD - TAMARD Ad -
Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento CF EATA MENGS CONYTNTNTE GUE CUMPLE COM L PUESD
Cantidad Asignads PEd LN

Preclo Unitario A FEOC0g

Preclo Total A | D0 DO0000

Orden de Mérito 3

D erania B - 3001 BATRGR- U VITAPEL 5A | 3087184 08040

Chphen 1. ZRTOI0043 « CARPLTAS, MATERAL PLAS TGO « TAMARD A -
Banificacian OF CHTA DS

Fundamenio OFERTA MENDS CONVENITNTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidsd Asignada 1000 LN

Precho Unitarko Ll e e e ]

Precio Total o, N0 SN

Crroden de Mériio

4

Oferente T - 30T ATETOAE melensars | 33817 118708

Opcidn 1 - 22013580000 - CARPETAS MATERMAL PLASTICO - TAMARND AL -
Bonificaclon CFEMTA BASE

Fundamenio OFLRTA MLNOS COMVININTL QUL CUMPLE CON CL PLIEGD
Cantldad Asignada 1000 LN
{Precio Unitario 800000
{Precio Total 0 B D00000

Crden de Mérito 4

Otetanis 7 - SOOH AN T D M Pt | 2004 570}

Opcldn 1= JR001258.0050 - CAHPLTAS MATERAL PLATTICD - TAMAKND Ad -
Benificacion DFERTA RASE

Fundamento DFEATA MENOS CONVENENTL QUL CUMPLE CON EL PLLGD
Cantidad Askgnada 000 U

Procho Unitario T 0000

Precho Tobal T 00 OO0

Rengldn N* || Descripcidn

5T I9T401 2580054

CARPLTAS MATCFRWL PLATITICO - TAMAISD OFHCHD -

Ol e Rlawinh

|Fundamenio
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Mirmsterio de Salud v Ambente
Secreforio de Poicos, Regu acidn

yRelazones Sanltar s

AMNMAT.

Crrdden de Meérilo i

Herenles - A0S ATTS-S ERRCDE 5 R L | 30501 TTE4

Opchtn 1. 97018015 - CARPETAS, MATERIAL PLASTICD - TAMARD OFICIC -
Baonificacian OFCATA [ASEC

Fundamanio QFERTA MAS COMVENEMNTE QUE CLARSRE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10 UN

Precia Uhl'l..ll':u [Pt e e ]

Precio Tolal [ Jegelmnee ]

Oroden de Mérits Z

[T m—— ¥ - P00 EROR0S M MAFLTINES CARLOS [ 70-08019 305}

Opcidn 1+ 2207 380354 - CARPOTAS, MATERML PLASTICO - TAMARD DF G -
[Bonificacian OFERTA BASE
[Fundamento OF CRTA MENGS COMYVINITNTL QUL CUARPLE COM CL PLICGD
Cantidad Aslgnada 1000 UM

Precio Unitario 4130000
[Precio Total 4,130 200000

Orden de Marito A

Dfetenis B - 3081 BLDERE-D VITAPEL 5 A | 30808 0080

Oipcldn § - T901 35005 - CAMIETAS, MATLHIAL PLAS TR0 - TAMAND OFali0 -
Donificacibn GFCATA BAST

Fundaments DFERTA MENDS CONVENENTE GUE CUMPLE CON EL PLEGO
Cantidad Askgnada 1000 UM

Precio Unitaro A Ll

Precis Total A b QD0

ety e Mkrito 4

Herente 7« 33817 ITAT0E melencace | 33 83T 1T5T0-48)

Opelan 1 - Mr2-0138-03% - CARPETAS, MATERMAL PLASTICD « TARAND OF 1CK] -

Dondflcacidn OFERTA BASLE

Fursdarments OFERTA MENDS COMVENEMTE QUE CUAPLE COMN EL PLIEGD

Cantidad Asignada 1000 LIM
|Precio Unitaria T 500000

Precio Total T 580 000000

Crden de Mérito 5

CHerenis 3 - SO0 NEETD i el [ 2000H S T

Cipez e 2901258000 - CARPETAS MATERLAL PLAGTICD - TAMAND OFICKD -

Bonifieaschin OFEATA LASE

Fundamento DFERTA MENDS CONVINENTL QUL CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Askgnada 1000 LN

Pretho Unitario Lyt e e ]

Precio Tobs! @ 20 D00000

Rengldn N* | Descripcién Estado
) 013580170 CAMPETAS MATERIAL CARTON - TAMAND 33 K 30Cm - Drden de Merdio

Fundamento
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Wennterio de Solud ¥ Asbenre
Secrelorinde Pd ticos, RPegu oz idn

v Relos ohe Sanitar i

AMNMAT.

Chiden da Mérito 1

CHerento 4 30591 20779 ERAEDE 5 H L [ 30501 27750

Opciin 1- 0 A-00TE - CARPLTAS MATC AL CARTOM - TAMAKD 1% K 800 -
Bonificacién OFEFTA RASE

Fundamento OFCATA MAS CCONCARCA QUL Cuds™E CON CL PLAGO

Cantidad Asignadia 00 LW

Precio Unitario 31 BB

Precio Total 1% Gt D000

Crden de Mérilo 2

Herente & - LM T O i s | 0O AAAT 0

Opeidn 14 292003580178 « CAHPLTAS, MATEHAL CAHION - TAMAND 35 X %0Cm -
Bondlicacidn OFCMTA BAST

Fundarmenio OFERTA MENDS ECONCACA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 500 LN
{Precio Unitaric L3 820000
[Precio Toual 26 740 000000

Renglén N* | Descripcién Estado
53 TEDAQIIMEOITT CAMPLTAS MATLIAL CAIRTON - TAMANGD 30 & S3Cm - i o Ml
Fundamento

Orden oo Mo 1

Oigrenio 430051000 CRALDE 5 A L[ 304910

Oipitn f - U301 3580077 - CARPETAS MATERWL CARTON - TAMANGD 30 X 50Cm

Blonificacién CF EATA BASE

Fundamento UNEZA OFCRTA QUL CUMPLE GOSN [L PLICGD

Cantidad Askgnada 0 U

Precho Unitario A% D000

Pre<io Total I S Q000D

Ranglon N* | Descripcién Estado
B0 FRT0138-C0 Y CARPETAS MATLMIAL FEIMA - TAMANO W 3. Den 8 Merio
|Fundamentos

[Qrden de Mérito 1
|Cterente & - MMINTTES ERREDE 5 R L [ 301017 T 9]

Opclén 1« 22013580301 « CARPLTAS. MATEHAL FEHA - TAMAND W 3 -

Boniflcatbbn OFCATA RASLE

Fundamento DFEATA MAS ECONDMCA GUE CUMPLE S0 £L PLICGD

Cantidad Aslgnada 1o UM

Precla Unitario B OO0

Preclo Total 8 238 Doolod
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Ministerio de Salud v Asbente
Secretoriode Po#icos, Pegdaciin

y Relaciones Saniba s

ANMAT,
Ordden de Mériio Fy
Oferente B - 200 DR - VASAPE L DA [ 0461 B TRl
[Opcidn 1. 297013580081 - CARPETAS, MATERIAL FIBRA - TAMANO N' 1 -
Daonificacidn OFERTA BASE
Fundamenio OFERTA MENOS ECONCAUCA OUE CUAPLE COM EL PLIEGO
|Cantidad Asignada 100 UN
{Precio Unitaria £, 00000
[Precio Totai # 500 000000
[Crden de Mérito 3
[Oterents 2« 20a508n 10 aeiardrn nenand | S0 S443680 1.8
Opclon 1- o7 012580381 - CARPETAS, MATERAL FIBFA - TAMAND M 3 -
Dsnilflcaibn OFLHTA BASE
|Fiandamenio OFCATA MENGS CCOMDMCA QUL CLsaPUE CON CL PULGO
Cantldad Asignada 10 UM
Precio Unitario B 810000
Precia Tolal 01 sooooy)

Renglén M* | Descripcién Estado
a1 FTOHAIA001T BANDAS ELASTICAS, DWAMETRO BCm - PRESENTACKIH CASA DE 100GH - ESPESDR I - Drden o8 Mario
Fundamento

Chden e Maidito 1

Cigronie 1 - STYLD DE GUSTANVD QFEMO | 70-18TE N3]

Dhpee iy Fe P AT 00T - RANDAL CLASTICAT [MAMECTRD BCm - PRESCMNTACION CAL DE 10008 - CEPLE0R Jrmm -
Bonlficackin QFERTA BASE

Fundamento CFCATA MENOS CCONOAMCA QUL CUMPLE CON [L PLEL GO

Canicsd Asignada B0 LN

Precho Unitaro 0 TTORDG

Frecko Total o RAT DOCCOG

Dcden de Mériio s

MHerente A4 BS0ITTES CAREDE SR L | 335517180

Opchen 1. 797-LHTA001T - BANDOAS ELATTICAS CRAME THD BCm - PRESENTALIOM CALA OE 100GH - ESPE SO0 Zmm .
Daonificacidn OFCHTA ST

Fundamanio OFERTA MERDS ECONCARCA QUE CUARSE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada GO0 UN

Precio Unitarka L e e e ]

Precio Totsl X5 100 OO0000
[Orden de Mérilo ]
leterente 4 - 30ATB T80 VISAPEL 5 A | 30.0| BIB9-T)

Opcldn 1 Q080017 - PAKNDATS CLASTICAS DWACTRD BOm - PRESENTADION CA LS DE 1000H - ERPESOR Jrmm -
Baonificacion CFERATA BASE
|Fundamenio O ERATA MENDS ECOMDUNCA QUL CUMPLE Q0N CL PULGD

Cantisd Aslgnads B0 LM

Precio Unitario 8 L0000

Proclo Total 43 B0 000000
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Minsterio de Salud v Azbenie
Secrataro de P ks, Peguocin

y Relacones Sondlor i
ANMAT.
[Orden de Mérito 4
| Cterente 2. 2004568 T-0 aleianan neemand | 20041248470
Cpcién 1 - 23014780017 - BANDATS ELASTICAS, DRAMETRD 8Cm - PRESCNTACIOMN CAJA DL [00GH - ESPESOR Jmm -
| Boemificaeldan OFCRTA BASC
|F|.rr:d.lﬂm1'|.n- OFERTA MENGS ECONOMCA QUE CLRSE CON EL PULGO
Cantidad Aslgnada 230 UN
|Frecio Undtaria e K]
[Precio Total T4 AN 00000

Hengldn N* | Descripcion

¥ THIOIATEO00 BANDAS ELASTICAS, DMMETRO 10Cm - PHESENTACION BOLSA DE %0008 - ESPESDR fmm - | Coen oo Meras
Fundamento

[Qrden de Mérito 1

[Oterente 1-5TYLD DE CUSTAVD OJERD { 70-1ATAS8-0

Cpclan 1 - B2-Q14A08-0008 - BANDAS CLASTICAS, DIAACTRO 108m « PHESENTACHIN OLSA DE 500GH - ESPESDH

T

| Benificacion OFEHTA BASE

IFundamento OF CRTA MENGS ECOMOWCA OUE CUMPLE CONM EL PLIESD

Cantidad Asignada 00 UM

|Fr-du Unitaria 53 TT000]

[Precia Total 30 442 000000

[Drden de Mériio

™
=

Oferentes A - 30A1BEEU VISAPEL 5 A | 300 RS

Dpelén :r-_‘:‘wnuﬂmu - BANOAS ELASTICAS DWMETRO 100m - PHESENTACION BOLSA DE S0CGH - ESPESDR
Donlficashin OF EHTA BASE

| Fundamenio OF CATA MENOS CCOMNIVCA QUL CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada a0 UM

Precio Undtario 500000

Pieclo Tolal 33 Q00 Q00000

Orden de Mo

Clerontis 4 - 3-5010ATT -0 ERRCDE 5 A L [ 30-3010aT7 0

Dzl ::F:':i-: Q1A OO0 - BANDAS ELASTICAS, DWAMECTAG 10Cm - PRESEMTALION BOLSA OE 00GH - ESPESO0A
Bonificatbin DF ERTA BASE

Fundamento OF ERTA MENOS ECONOMMCA DUE CUMPLE CON EL FLEGD

Cantkdad Aslgnads B0 LM

Preclo Unitarig  drnnd

Preclo Total 35 183 000000
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WMiniaTeria de Salud v Asbenre
Secratorn de Pol e ko, P oo o

y Relozones Sanila

AMMAT,

[Croen de Mérito &

Herente 2+ PO MM T0 sl D netimdiad | 2008 S T O

Opeldn : - FERH1NE D038 - BANDAS ELASTICAS, DUMITRD 150 - PRCSCNTACION BOLSA DE 000K - ESPESOR

e

Donifieacldn OFERTA DASE

Fundamenio OFERTA MENOS ECONOMICA QUL CUMPLE CON EL PULGO

Cantidad Asignada 830 UM
[Precio Unitaria 124 060000
[Precio Total T 430 00000

Renglén N* | Descripcion Estade
[0} S ER30004 POHTA CLIPS MATERML ACRRICD - FORMATO CROUNDHICD CoAMN - D O M a0
|Fund.|m¢-rm;|

Orden de Mérito 1

Cerente 8 - BATE-0 VERAPEL 5 A { 3001 B8

Dpcldn T 20N 30000 - PORTA CEIPS, MATERIAL ACHRLICD - FORMATO CROAINDRICD TN -
[Bonificacidn OFEATA BASE
IFum:l.llT!ln'l.n OFERTA MAS ECOMDAICA CUE CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantldad Aslgnada 3 UM

Precio Unitario 13 B0
[Procio Total £40 000000
[Crden do Mérito :
I[H-n-m- £ 00 NMTTSO ERACDE S AL [ %9 0aTrsg)

'ﬂﬂﬂﬂﬂ 1 - 2014300004 - PORTA CLIPS MATERML ACRRICO - FORMATD CRINDRICO CHIAN -

Bonlfiesthsn BF ERTA ASE
|Fundamento DFEATA MENDS ECONDASCA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada o0 UM

Precls Unitads T

Preclo Total Bl %0000

Orden de Mito E

Cferenin 7 - T MABAT -0 Al e [ 20U S MBATO)

Opeldn 1 TRE01 50 000 - POATA CLIPS MATEFAL ACARLICE - FORVATO CILINDRICD AN -

Bonifcacion CFEATA RASE

Fundaments CF EATA MENDS ECONOACA GUL CUMPLE CON EL PULGO

Cantidsd AsHnads P

Precis Unitarie ]

Precio Total 1 20, DOOCOG

Renglén H* || Descripehén Estado
- S 000 TINTAS PRELLOS. TIPD DE SELLOD DE METAL - PRESEMTACIKON ENWASE X 250CN0 - Orden e Mari
[Fundamenio
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Winisterio de Salud v Ambicnte
Soecratoriode Pol s o, Peguaidn

y Relazionos Saniba s

AMMAT,

Orden da Mérilo 1

Herente B 300 B EES VISAPTL 5 A [ 3007 B ies i

Opcidn 1 - J2-0a50-000) - TINTAS MBELLOS. TIPD OE SELLD DE METAL - FRCSENTACDN EMVASE X 240GM3 .
Dandficacldn OFERTA BASE

Fundamanio OFERTA MAS ECOMNORGCA QUL CLAPLE CON EL PUILGD

Cantidad Asignada B3 IUN
|Precio Unitaria 52 900000
[Precio Total 2 800 D000

Qroen de Marilo i

Olerento 4 30S9NGTTSS EHREDE 5 R L | 30501287754

Cpclan 1+ Z2-01450:000% - TINTAS PPELLLOS, TIPO OC SELLO DE MCTAL - PACSENTACKS EWVASE X 240080 -
[Bonificacian OFERTA BASE
[Fundamenio OFERTA MENCS ECOMOAMICA QUE CUMPLE COM EL PLIEGO

Cantldad Asignads HUN
|Precio Unitario 54 510000
[Precio Total 2975 300000
|Orden de Mérito 3

Clormente 2 - MO-CHLMEBETD A Pabrdend | 200450840

Dpelén 1= 252014500000 - TIMTAS P/SELLOS, TPD DE SE1L0 DE METAL - PRESEMTACION ENVASE X J50CA -
Bomifieae ki OFCATA BASLE
|Fundamanto OFERTA MENDS ECOSNDAGCA CUE CUMPLE COM EL PLUEGD

Cantkiad Asignada W UM

Precls Unltads P st

Pl Total 3 AT 0000

Renghén M* | Descrpcion Estado
a5 SEOSC00NS TINTAS PSELLDS TR0 D8 SELLD AUTOAMATICD - PRESCNTACEON EMNYASL X 5O - Ordeen e Mty
Fundamenio
Cucden de Mérito '
Herenlo G- 300 BB WIAEL 5 A [ 30001 Bl DR F)
Ohpekin 1 - TUI-EaLG-O038 - TINTAS PSELLOS TIRD DE SELLD AUTCAMATICD - PRESENTACION EWVASE X JSCA -
Donkficaclon OF EFLTA BASE
Fundamento OF CRTA MAEHOS COONCRACA QUE CLASMLE CONM EL PLIEGO
Cantidad Asignadia 100 LN
Precio Unitario 1.2 D000
Precia Total 1 2750 00000
Qrden de Mériio z
Olerente 1+ STYLO DL GUETAWD IR | 23 1T840
Opcldn 1 2000035 - TINTAS PVSLLLOS, TPO DE SCLLO AUTOUMATICD - ML ECNTACKIN ENVASLE X 2RO -
Bonificacidn OFEATA BASE
| Fundamenio CFEATA MENOS COOMOUCA QUE CLUWPLE COMN CL PUEGD
Cantidad Aslgnada 100 UM
|Precio Unitasia 10, St
{Precio Total 1 B9 000000
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Minmsferss de Sefud v Azbiente
Sozratoro de Pddioos, Peguocion
y Relaciones Sonifor ios

AMMAT.

Drdben de Métito

]

Ofevents - 3055 DTSN CRACDE S A L [ 30-5%1 28 TTa4)

upﬂ'ﬁﬂ B = S92 %0005 - TINTAL PISELLOS, TPO DE SELLO AUTOMATICD - PRESENTACKIN ENVASE X 20 -
Bonifcackon OF CATA DASE

Fundamento DFEATA MENOS ECONOMCA QUE CUMPLE CON EL PUEGD

Cantidad Aslgnada 1O UM

Preclo Lnltario 20, 20000

Precio Total 2 00T COH00

Dvdben de Mirito 4

CHerenin 2 - 200 S AT Ak et [ 20504 5 BN T

Chpe bt 1. SRR 140004  TINTAS PACLLOS, TR0 DE SELLO AUTOMATICE « PRESCNTACION ENVASE X 25000 .
Bonificacién OF EATA LASE

Fundamento OF LATA MENOS [CONDMCA QUL CUMPLE CON LL PLELGO

Cantidad Asigrada 11000 L

Precho Unitario 3 V0000

Procio Total 2 304 OG0G00

Rengién N* | Descripcion Estado
£ FEANO0S TIMTAS PASELLOS, TIPD DE SELLD AUTOMATICE - PRESENTACION ERVASE X JICAMY - e O herin
Fusndlamanio

Orden de Mérito 1

Herente & - A0 A VITAPEL G A | 041 BETEGA T

Opelén 1. MT0N4500003% - TIMTAS PACLLOS, TIPO OC SELLO AUTOMATICD « PACSEMTACION CNYASE X 24003 -
Donificacidn OF CRTA BASE

Fundamento OFCATA MAS ECOSOMCA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada UM
|Precio Unitaria 12, 800084
[Precia Total 38T 200000
[Crden de Mérito 2

Oferenie 1 STYLO DE GUSTAWD OFCAAD | 20-18 Peleis.a)

Dipeldn 1 - 01 AR000% - TINTAS PASELLDS, TED OE GELLD AUTDAMATICD - PREGENTACEON EMNVASE X 250000 -
Bonifkcackén CF ERTA BLASE

Fundamento OF LATA MENOS [CONDMCA QUE CUMPLE CON EL PLEEGD

Canticad Asignada 30 UM

Precle Unitarg Wl R0

Precho Total £, TOGG00

Orden de Méritio 3

Herenla d - A ATTIEGERRTIDE S AL | 355 MTTET

Ohpehin 1. ZH200A0.00 - TINTAS PACLLOS, TIPO DE SELLO AUTOMATICD - PRESENTACION ENVASE X Z5CM -
Bonificacidn OFERTA RASE

Fundamenio OF ERLTA MENDS ECONOWMICA QUT CUMPLE COM CL PLICGO

Cantidad Asignada UM

Precio Unitarko 0 2000

Precio Total 0 10000
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Winsitere de Solud v Asbenre
Secraloro de Pd dioss, Pegd oz ion
y Relocone Sonitar i

AMNMAT.
Chden o Mo 4
CHeronio 2 - TOH0M 5 70 abeyandD reemand | S0-04-5 3680 70]
Dhpse eny - Xer-01A5 0 000% - TINTAS PRELIL0S, TR0 D SELLD ALUTORMATRCD) - ML GEMNTACKON CNYASE M 25CAA) -
Bonificacidn CF EATA BASE
Fundamento OFEATA MEMNOS CCONOARCA QUL CUMPLE COMN EL PLEGD
Canmlicdad Askgrnada MU
Prechn Unitarie I3 NA0000
Pretio Total B 00000

Ranglon N* |  Descripchin Estado
6F FETO148AL00 REP PPAPELES MULTECOLDH, MEDHA 5 X 3 5Cm - PREGENTACEIN |DOHOMS - Cirdeprs (e Ber i
Fundamenlo

[Orden do Mérito 1
|Cterents - MR R0 VISAPEL 5 A | 300 BATEHLT)

Opeclén 1. 29201080003 - ALP PPAPELES MULTI0L0R, ME DDA 5 X 3 50m - PHESENTACKIN 100H0UAS .
Boniflcsckbn GFERTA RASE

Fundamento DFEATA MAS ECONCANCA QUL CUMLE CON EL PLEEGO

Cantidad Askpnada 500 U

Preche Unitario 13 200000

Precin Total B S50 D000

Orohen che Marito &

Cferente T o FOCHAMAAAT O a0 Mt ideted 2003084 T 0]

Opelan 1 - 22014080000 - ALP. PPAPLLES MULTICOL DR, MEDDA 5 X 3 5Cm - PRCSCHTALCOM 100H0UAT -
Bhoniflcad bt OF CATA RASE

Fundamento DF EATA MENOS ECOMDWCA QUL CUMPLE COM EL PLIEDD

Cantidad Aslgnada UM

Frecio Unitarlo LB Bl

Preclo Total B A0 OG0T

Drden de Mériio 3

Herento 4 WA ATTER ERHEDE S RL { 30501 TTE0

Opecién 1. 22008880003 - AEP PPAPELES MULTICOLOS, WA D0 & X 3 S0m - PRESENTACION EO0HOIAS -
Danificacian OFEMTA BASE

|Fisndamanio OFERTA MEHNOS COONOALCA QUE CUMPLE COM EL PLILGO

Cantidad Aslgnada 0 UM

Precio Unitaria 18 230000

Preclo Tolal & 110.000000

Renglén W* | Descriptidn Estadp
o8 HI018TT 007 APRICTA PAPELES, MATEAML LU TAL - DR MSION 30mm - RESORTE G0N - Drhen o Merio
|Fundamenio
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Wirnilerio de Solud v Asbiente
Socralornde Pd dicos, Regdozion
yReloziones Sonita i

AMMAT.

Orden de Mérto 1

Herento B - 3001 BLTERE B WISAPLL 5 A | 308 T84I89-9)

ekt - IR0 STT Q0 - APFOETA PAPELLS MATERAL MOTAL - DRRLCHE0M 32rmm - ACSOATE COM -
Donkficacidn OFEHTA BASE

Fundamenio OFEATA MAS ECONCAUCA QUL CUMLE CON EL PLICGO

Cantidsd Asignada 100 U

Procio Unitario 1 OO0

Precio Total 1 285 DO000D

Orden die Mérilo I

Oferenbe - TOLA AT 0 i Sepemaend | 20O DARAT 0

Opeidn 1 UL 00 « APHILTA PAFLLES, SAATLHWL b TAL - DL NEKIN 32 - RCSOATE COM -
B Flca OFCRTA BALL
| Fundamento OFERTA MENDS ECONOAMCA OUE CLAEME CON EL PLILGO

Cantidad Asignada 103 UM

Precia Undtario Fyah ffue el

Precio Tolal £ 991900000

Olertas Desestimadas

Cforante b . 3020 TS LHIEDE B kL | 3350 mi P

Ohpse b 1 - 2301 577-0079 - APRIETA PAPELES. MAATEFIAL METAL - DRELNEON 33mm - RESOATE CO0M -
Fundamanio |HC| CUMPLE CON LAS ESPECHFRCACIONES TECHICAS DEL FUEGD

FHI?EH-‘I-H' Descripchin Estado
(o] FEPO1ATT-0001 APRIETA PAPCLES, MATERMAL RETAL - DIRENTON 51mm - HESOHTL LM - Qg O Mg
|Fundamento

|Orden de Mérito 1

Cifarente 8- 0 B TRSR U VTIAPEL SA | 30-A T8 TH8-0)

Opeldn 1 - FE3015T7-0001 - APRIETA PAPELES MATEFAL METAL - DAMERSAON Simm - RESCHTE COM -
Bonifcackon DFEATA BASE

Fundamenta CFEATA MAS ECONDARNA QUE CUMPLE CON EL PLEEGO

Cantidad Asignada BED LN

Prechs Unilario A DO

Precio Total 4 a0 OO0

Oroden de Mérilo <

Oflerente 7 - O-CHSMBAT.O aliaeoD nemardd | 700453484 T8

Opcidn 1. 201570031 - APRICTA PAPTLES, MATERMAL METAL - DREMNTON STrvn - RCTORTE COM -
Boniflcachtn OF CATA BASE

Fundasibo DFEATA MENOS ECONOMCA GUL CUMPLE CON EL MUEGD

Cantidad Asignada too UM

Preclo Unitaro Rl

Precho Total T CHe, Booneg

Ofertom Deserstimadas
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Mirssters de Solud vy A=bente
Secralorio de Pd dicos, Pegd ozion
yRelociones Sonitar ios

AMMAT,
Cleronte - SR T ERREDE 5 ML | X507 T
Dpektn - 2015770001 - APRIETA PAPELES. MATERSAL METAL - DRMEMTAON St - RESORTE COM -
Fundamenio |WO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLEGO
Renglén W* || Descripcidn Estads
70 TE201616-0100 MAHCADORES, TIPD AL ACLA « THALD LETHA FING - PUNTA LETHA FINA - HECARGADLLE NO | Orden de Merds
Fundarmenio
Driden de Mériio 1
Herente & - 3081 BATE- 0 VISAPEL S A [ 3001 B47EGAT)
Dpcidn 1o SWS0RE0100 - MARCADCERES TIPD AL AGLLY - TRATD EXTIZA FINQ - PLUNTA EXTRA P4 - RECARGARLE
WO -
Donificacidn OF LRTA BASL
| Fundarmenis CFCATA MAS COOSDUCA CHUE CUMPLE CON EL PUEGD
Cantidad Asignada 100 UM
Precid Unitado Ll ]
Precio Tolal 80 D000
Dirden dhe MdiLD <
DHetanis 4 - 30501 ATYLB ERAEDE S AL [ 30501 M8 T7 %6
Ok ST AI0IE000) - MARCADDRES, TiD AL AGLEA - THAZD EXTHA FINO - PUNTA EXTRA FIrA - RECARGABLL
N -
Bonificacion OF EATA BASE
Fundamento OFCATA MLHNDS ECONOMTA QUE CUMPLE CON EL PLEGO
Cantidasd Asignads 10 LUN
Precio Unitario 00000
Precio Total Bl D000
[Orden de Mérito 2
[otarente 2 - POUDLNENE 0 aleancrn reermaee] | SO0 E3EMT 0]
Opcldn 1o 2010100 - MARCADDAES, TP AL AGUA - THADD EXTRA Pl - PUINTA EXTEA FINA - FOECARCARLE
M =
Bonlficackn CFEATA BASE
Fundamento CFEATA MINOS [COMNDASCA QUE CUMPLE COM EL PLEGD
Cantidad Asignada o0 UN
Precho Unliaro A3 BA0000
Preclks Total L R e
Renglén N* | Descripchén Estado
T FrQi61e-0t0 MARCADDAES, THO INDELLBLE - TRAZD MDD - PUNTA REDONDA - HECARGADLL Ml - O e Mg
Fundamenta
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#inisterio de Salud y Asbinic
Secratorinde Po't boos, Pegdaciin

y Relaz onas Sanilar o
ANMAT,

[Crden de Mérito 1
|Cterents - OBV S VISAPEL 5 A | 3001 BAIEWE-5)

Cpcldn 1 .- 297019160140 - MARCADORLS, TIPD SWDELEDAE « TRASO MEDHD - PUNTA REDONDA - RECARGADLE ND -
Bonlficatibn OF CATA DASE

Fundamento CFEATA MAS ECONDMCA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada 1oo UM

Precla Unitars ]

Precho Total BT R000E

Drdden ce Mérito S

Heronle d - BN MATTEGERREDE S AL | MOS0 28TT 5

Ohpebin 1 SO IA16-0048 - MARCADORES, TP INDELEBLE - TRAZO MEDD - PUNTA REDONTIA - RECARGABLE HO -
Bonificacian OFEATA LASE

Fundaments OF LHTA MINDS CEONOARTA QUL CUMPLE CON EL PLEGO

Cantidad Asignads 153 LN

Precio Unitario 8 0000

Precio Total B2 000000
[Orden de Mérito ]
|Crerents 3 . PO-OALIAAAT] A Rt | 20005 TAT)

Opeclon 1 - TIN50 143 - MARCADORLS, TIPO SOELEBLE - TRAZD MEDWD - PUMTA REDONDA - RECAHGADLE HO -
Bonlfleat in OF EATA BLASE

Fundamento CF ERTA NENOS ECONOMTA CUL CUMPLE COH EL PUEGD

Cantidad Aslgnada 180 LN

Precio Uniiaro ELE L=

Precis Tokal § IR 00000

Rengldn N* | Descripcién Estado
= IGO0 IED MARCADDRLS TIFQ SNDELERLE - THADD ME DD - PUNTA HEDONDS - HECARTARLE NO - Orden o Merio

|Fundamento

|Crclen de Mbritn

1

Clerenis 0 - 30880 VITAPEL B A | 3-8RI 8H-T)

Dl 1 - 29018180140 - MARCADOALS, TE0 NDELLBLUE - TRAZD MEDal - PUNTA AECONDA - AECARGARLE NO -
Bonlfcackn CFEATA LASC

Fundamenta OF EATA MAS ECONCAUCA QUL CLas Ll CON EL PLILGD

Cantidad Askgnada 100 N

Precke Unitario B 7O

Precio Total 1 0 CaeCeCal

Croen de Mérilo

Olerents & - MOSGVTETTER ERREDE 5 AL [ 35017759

Opcldn 1 FE01818-0140 - MARCADORES, THO MOLLEEBLL - TRAZD MIDRD - PUNTA REDONDA - RECAHGABLE NO -
BT T B S0 ] OFERTA BASE

Fundamento CFEATA MENOS [LOHOGCA QUE CUMPLE COM EL PLEEGD

Cantidad Aslgnada 10 N

Preclo Unitaro Ly e ]

Preclo Total BT D000
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Mirssters de Salud v Asbiente
Secraloriode Pd #icos, Pegd oz ion

yRelocions Sonitar s

AMMAT,
Odden de Mérito 3
MHeronto 7 - 00N MBAT D Ak arcr Fesmand [ F0H0 S M T
Opeibn 1= 2010160040 - MARCADDRES, TP INDELEBLE - TRAZ O RSECHD - PUNTA RECDOMDA - RECARGABLE NO -
Banificacian OFEATA RASE
Fundamenio OFEATA MENOS ECONCARCA QUL CUAPLE CON EL PLEEGD
Cantidad Asignada 100 LN
Precis Unitario 19 fre
Precio Total 1.9B% D0
Rengldn M*' | Descripcién Extads
T SO0 160141 MARCADDRALS, TEQ INDELEBLE - TRATD FIND - FLUNTA FINA - RECAHOABLE WO - Crden e Mlerin
Fundamento
Oichen o Mbditno 1
CHerenio A= 30591287780 CRACDE 5 A L 30-301 0477 -0
Oz - R3O 61 GO0 < MAHCADORT S, TED INDELEBLE - TIAZ D FINQ - PUMNTA FINA - RECARGAILE WO -
Bonificacidn OFCATA DASE
Fundamento QFEATA MAS ECONOACA QUE CLASMLE CON LL PLILGO
Cantided Asignada 100 UN
Precio Unitarko 3 04000
Precia Todal b o e ek ]
Orden do Mérilo <
Ofedants 8- 208 BTN R VISAPTL 5 A | 33808458045
Opelén 1. 292018160041 - MARCADOAES, TEP0 INDELEBLE - TRAZD FIND - PUMTA FINA - RECARGALLE WO -
Bonifeackon DFEATA BASE
Fundamenta OFEATA MENOS ECONDACA GUE CUMELE CON CL PLEGD
Cantidad Askgrada 100 AN
Precio Unitario 5 00
Precio Total A0 o0

[Orden de Mérilo

Clerente T 00 T D neevmaind | 20045 MEME T
Oipeldn 1292 0105a141 - MARCADDAES, TEQ MNDELEMLE - THAZO FiND - PLUNTA FINA - RECARAILE MO -
Bonificackin CFCATA LASE
Fundamento CFEATA MENOS [EOMNOMCA QUL CUMPLE COH EL PLEGD
Cantidad Askgnada 100 LU
Prechks Unitarie 5 e D00
Precho Total o, D000
Renglon M* | Descripcion Estado
T4 FU2-DIBEEDTT RMAHCADORES TIPQ INDELEBLE - THALQ FING - PUMNTA FINA - RECARUANLL M1 - Cohinn g Mharin
Fundaménto
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Hinisterio de Salud y Asbunte
Secretoride Pod koo, Pegdacdn

y Relas pned Saniba os

AMNMAT.

Orden do Mérito 1

OHerente 4 3SR TTRS CRREDE SR L | 305128 e

Opcidn 1 - 2016180141 - MARCADORES. TIPD INDELEBLE - THAZD FiNG - PUNTA FA, - RECARGABLE N -
| Boemsiflea ) dan OFCRTA RASC
[Fundamento OFERTA MAS ECONDMICA DUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada 100 UM

Precilo Unitafio 3042000

Precla Tolal ek 00000

Cirden de Médlo <

Olgronis 8 - 3081 BATEE-G VISAPEL 5 A | 30-51BC80-T)

Chpet i L Q16 GGl - MARCADDALS, T INDELEBLE - TRLATD FikG - PUMNTA FIMNA - RECARARLE M0 -
Bonificacion OFEATA RASE

Fundamento OFCATA RLMNOS CCONOAMCA QUL CUMPLE CON EL FLEEGD

Canlicaed Askgrads 150 Lk

Precho Unltaro e

Prechs Total 520 DOOO00

Droen de Mériio 3

Herente 3o 0L AAAAT O iyl Pelrmulend | 0D TN

Opclon 1. 2N2-0IENE014T  MARCADORLS, TIPO NDOLEDLE - TRATO Pt - FUNTA FINA - RECAHUADLE WO -
Donificacién OFERTA BASL

Fundameno DFERTA MEHOS ECOMDICA QUL CUMPLE G0N L PULGD

Cantidad Asignada 100 LM

Preclo Unitada B BE000

Preclo Total Tt DO

Renglén W* | Descripcion Estado
O THF01ETE0141 WMARCADOHLS, TIPO SMDELEDLE - TRADD FINeD - FUNTA FNA - RECAHGABLL Wk - Drgien O Meriin
Furnstarmand g

Orden de Mériio

1

Oferents i« 3T ERREDE B R L [ 30-391287T5-5)

Dpeclén 1 - 292018150141 - MAHCADOHLS, TF0 DELEBLE - THAZD FIND - PUNTA FINA - HECARGATAT W -
Boniflcasitn CFEATA DASLE

Fundamento OFLATA MAS ECONDASCA QUE CUMPLE CON EL PLELGD

Cantidad Aslgnada 10 s

Pireclo nitaria 3 Q0000

Frecio Total 30, DO0O0D

Checdan e Mdrifo

)
F

CHerente - S0 0E0 VITAPEL 5 A [ 3001 BL IR )

Opcion 1. MPO1ET60141 - MARCADQRES, TIPD INDELEDLE - THAZD FinD - PLINTA FINA - RECARDARLE MO -
Baonificacldn OFERTA BASE
| Fundarmenio OFERTA MEHNGS ECOMDUCA QUE CLUMPLE CON EL PUEGD

Cantidad Asignada 100 UM

Precio Unitario & g

Proclo Total Lyl
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Ministerio de Salud v A=benie

Socratoro de Po o koo, Peguacidn
y Relocones Sonilar i
AMNMAT.
[Orden de Mérito ]
|Clorents T - PO LHLIABATD Beiiteden hemaced | SO S453080 T .5
Opclén 1 ZH20M0T6-0147 - MARCADORES, TIPD INDELEBLE - TRAZD FiNd - PUNTA FiA - RCCARGABLE NO -
|Bonincacion OFLRTA BASE
[Fundamento QFERTA MENDS ECONDRUCA QUT CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 103 UM
|Precio Unitario B BL0000
[Precio Total T 00000
Renglén N* | Descripcion Estado
TG SEIAA1A16004E MARCADOALS, TO INDELEBLE « THASD FEN0 - PUNTA FiNA - RECARGARLE N - D O BB
Fundamento
[Orden de Mérilo 1
Iﬂf-ll'unl! AL TETTES ERREDE SR L | 30501047759
Cpclan 1 - FF01618-0147 - MARCADORES, TIPO WOLLLDAE - TRAZD Fovll - PUNTA P - ACCARGABLE NO -
Bonificacién DFERTA AASE
|Fundamenio OFEATA MAS [CON0MCA GUL CUMPLE CON EL PLEGO
Cantidad Aslgnads 163 UM
Precio Unitario A 0000
Precio Total B4 S0

[Orden de Mérito

=
=

Clarenie 6 - 00T WIRAPEL A | 3081808589

Dpelén 1. 292016160141 « MAHCADOAES, TIFO INDELEBLE « THAZD FIND - PUNTA FINA - RECAROARLE NO -
Becsr| Bl et ieny OFCATA LASLE

Fundamento DFEATA MENOS ECONOMCA DUE CUMPLE COM EL PUEGD

Cantidad Aslgnada 165 UM

Precio Unitaria 5, 00000

Preclo Total S D00

Crgen do Médiio

1

Oferenln &« 000 B NERATD mle D Pei T [ 20004 5 0T
Dz i 1 - r-01a 1o rat - MARCADDRALS, T INDELEBRLE - TRAZD FING - PUNTA FINA - RECARGAILE & -
Bonifcackdn CFf EATA DASE
Fumndamento CQFCATA MINOS CCONOARCA QUL CUMPLE CON DL PLECGO
Cantidad Asignada 100 UM
Preclo Unitarlo 5240000
Precho Tokal el 00000

Renglén N* | Descripcién Estado

7 TR0TEELD0T1 BOARADDHES MATEMHIAL PLASTICO - FIIMHA « TIPD PAMHA MAHCADOH - Circheer cie Mo

Fundlamanio
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Minsterio de Salud v A=benie
Socratoro de Po ¥ koos, Pegu ocitn

y Relacones Sonilor ios
AMMAT.

Orden de Mériio 1

Qleronie A - 3080 VIRAPEL 5 A | 3001 B TR0

Dpeidn 1o SF0TR-0001 - BORRADGRES, MATLRAL PLASTICD - FIBRA - TE0 PARA MAMCADOH -
Beomificaskin OFEATA RASE
|Fundamenta CFEATA MAS ECONOMCA DUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada 162 UM

Precio Wnitasio 18 20000g

Preclo Tolal 1 820000000

Qrdben o Mabrito F

Cierenie 4= 300N TTE DRALDE S A L [ 20581 0T P4

Opcidn t - 20201080001 - BORAADORE S, MATE RLAL PLASTICO - FIBAA - TIPD PARA MARCADOA -
BonifeasHn OFCATA DASE

Fundamento DFERTA MENQT ECONDAMCA CUE CUMPLE CON EL FULGD

Cantidad Asignada PO LM

Preclo Unitado 0, 0000

Preclo Total 2 B D00000

Oriden de Mérto 3

CHerento & - SO0 SR T Ml P [ S0W0H DR T

it b 1= SRD0 P00 - DORAADDALS, MATLRIAL PLASTICO - FIDAA - TIPO PARA MARCADOR -
Bonificacion QFEATA BASE

Fundamenta OF EHTA RENOS ECONDARCA QUL CUMPLE COH EL P GO

Cantidad Asignada 100 Lih

Frecho Unitaris R e ]

Frecks Total % 580 OO000D

Renglon N* || Descriphén Estado
L] SR AE-000T LAPLU PORTAMMNATL TAMAKD CE MMA O S - TIPD MECANICD - MATERIAL CARTOM - D i M
ACCE SO0 SCT OF MINAS « TR PLINTA FINS .
|Fundsmentio

Orden da Mérilo 1

Olerente i MRS ERREDE 5 R L [ 3058770

Opclén 1 - 2520010011 « LAPL POSTAMMAS TAMAHD DF MIMA 0 Seem - TIPG RALCAKICD - MATERIAL CARTOMN -

ACCE SO0 SET 0F MMAT - TIPD PLUNTA FIMA -

| Bl Flae b OFCATA DASE
|Fundamento OF EATA MAS ECOMNOMCA DUE CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Aslgnada UM

Precio Unitaria Toiasg

Precla Total 351 000000
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Winiteris de Salud v As=binte
Secratarn de Pol ko, P ocidh

y Relazone Sonila m

AMMAT.

{Qrden de Mérito i
Oferents B - 3OANBTEA 0 VATAPTL DA | 30081 BBl 0y
ﬁpﬂﬁn 1+ J202138:0011 - LAPE POARTAMMAS TAMASD DE MINA 0 Smm - TIPD MECAMNICD - MATERLAL CARTON -
ACCESDR] GET OF MINAS - TI0 PLUNTA FINA -
Daaui Flcadida OFEMTA BASE
[T T T T T ] OFERTA MENGS ECONOWCA QUE CUALE CONEL PLIEGO
Cantidad Asignada UM
[Precio Unitario 7820000
[Precio Total ¥92 200000
Oroen de Mérilo ]
Cferente 2 - PODARMABAT O w200 54840
ﬂp:mﬂ 1+ 22021380011 « LAPE PORTAMMAS TAMAGD DE MINA 0 % - TIPD MECAMICD - MATERIAL CARTON -
ALCE SO0 BEET OF MINAT - TIPD PLINTA FINS -
Donificacidn OFERTA OALE
IF uiret i v & OFERTA MENGS ECOMOWCA OUE CLUAPLE COMEL PUEDO
Cantidad Asignada = LUN
[Precio Unitaria 41 080000
[Precio Total 2 083 000000
Renglon N* | Deseripeion Estado
9 ST 0T 0009 PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA A8 - TENSION 1.9 - Orden e Werfin
|Fundaments
Orden de Mérito 1
Clerente 4 - 3AR1IBTTES CRALDE 5 AL { 30591007755
Opcldn 1« TR0V I03-0050 - PILA SECA, TIPD ALCALINA - ME MDA AA - TERTIOM 1.5 -
[Bonificacion OFCATA RASE
[Fundamento OFERTA MAS ECONDMCA QUE CUMPLE CON EL PUEGD
[Cantidad Asignada MIUN
[Precio Unitaria ,100000
[Precio Total 345 000000
[Orden de Mérilo z
Iﬂfqmnl- 2+ SO0 S NERET 0 aeneD Pl | D00 SR T
Opclén 1 - FU0-01307-008% - PILA SECA TIPQ ALCALINA - MEDADA AA - TENSION 1.5 -
[Benification OF LATA BASE
|[Fundamento OF EATA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE COM EL PLIEGD
Cantidad Aslgnada W UM
Precia lJn:Im;u Tl D0
|Precia Total 3T, 200000
Rengldn N* | Descripcidn Estado
Ba TUNOII000AT PILA GECA; TIPD ALCKLINA - RREDIDA AMK - TENSIOH 1.5V - RECARGABLE 53 - Dwdan dat Wil
Fundamento
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Mimsterio de Salud v Asbente
Socretoriode Po ¥ ios, Peguac dn

¥ Relaciones Sanitar i
AMNMAT,

Orden de Mériio

Herente - W MTTE S EAREDE S R L 3050197155

Opeitn 1. SR0IZ00.008T « PIA SECA, THO ALCALDMA « MEDIDA ARK - TENSION 1,5V - AECAROARLE 5I -
Donificacldn OFERTA BAST

Fundarmenio OFEHTA MAS ECONOMCA OUE CLASRE CON EL PLIECO

Cantidsd Asigrnads T4 UN

Precio Unitario LR

Precio Total T e

Croen de Mériio

-
-

Oferento 7 - FOLASIEMT O absiarirD natrnard | 2004534847 LY

Opclan 1 - F-00 200000 - PRLA SCCA, TIPD ALCALINA - KAEDHOWA AAK, - TEMSAON 1 5% - RECARGADAL 5i -
Dondficacion OFERTA RASE

Fusisilarmandc OFCRTA MONGS CCONOMZA OUE CLrer CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada TE LN

Precia Unitaria BS D000

Precio Tolal 8 ol 00000

Ranglén N* | Descripcién

at SEDATER0008 FRAMS ALMTDADHERENTES. T PELRCULA THANIFARENTE - MATERAL POLETILEND - Do o W
PRESEHTALKSN ROLLOD K 00« ANCED 800 «

Fundamento
|Orden de Mérito 1
Oferente 0 - 30EBA TR0 VISAPEL 5 A | 3081 BAT80-5)
Opclén 1 - 295057550008 - FELMS AUTOADHEHENTES, TIPO PELICULA THAMSFARENTE - MATEHIAL POLIGTREND -
PRESENTACEIN FOL L X 500 - ANCHIY 450 -
Bonlficackin OF EATA BASE
|Fundamento OF EATA MAS CONYENIENTE QUE CUMPLE CON EL P GO
Cantkiad Asignads UM
Preclo Unitario A | % DE05T
Preclo Total 12 %3 000000
Chiden de Mérito )
CHatanis A - -1 ATTE0 ERREDE SR L {30501 4TT 0
Dpcldn = 2PR00TER0008 « FILAS AUTOADHERENTES, TR0 PELCULA THANSPARTNTE - MATCRAL POUETILEND -
PRCSENTACION FOEL 0 X 500 - ANCHD 4050 -
Bonificacion QFERATA RASE
Fundamento OFEATA MENGS CONVENIENTE GUE CUMPLE CON EL PLEEGO
Cantidad Askgnada 30U
Precio Unitaro g ]
Frreche Total B T3, TOO00D
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Minateris de Salud v Asbente

Socratorode Pd it o, Peguacidn
y Relacionos Sanibao s
ANMAT,
Orden de Mériio 3
Herente 2 2004052000 1.0 Sheiardrn nemand | PO0ASMMAT )
Opcidn 1 - UL TRA-0004 - FILMS AUTQADHERENTES. TIPG FELICULA TRANIPARIHNTL - MATCRWAL POLEE TILENGD -
PHELSEMTAC KN BOAL O K 2000 - ARCHD 436 m .
Bonificaclon CFERTA RASE
Fundamenio OFEFLTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantidsd Asignats LN
Precio Unitario 3710 el
Precio Total 110060 OO0

Renglén N* | Descripcion Estado
[~} TH-01 TG00 MOV CANTIDAD DE BOTONES 2.« Db O Merie
[Fundamentio
Crden de Mérilo 1
Herenbe B 300 I BATERT WISAPEL 5 A [ 20001 BATE-5)
Cpckin 1 - Fef-LRSTE-0011 - MOUSE. CANTIDAD DL DOTONLS 2 -
Bonificacidn OFEFTA BASE
Fundamenio OFCATA MAS CCONOMICA OUE CLReME COM EL PLIESO
Cantidsd Askgnads SN
Pre<io Unitario ]
Precio Total 1% 200 Do0000
Chrodn e Madrito £
Herenbe & - 0 AT -0 e Pt | 2000 ST 0
Opekin 1 - S QESTE-0011 - MOUSE, CANTIOAD DE DOTONLS 2 -
Donificacldn OFERTA BASE
Furdamenio OFEHTA MENDS ECONOAMCA QUE CURSPLE CONM EL PLIEGD
Cantidsd Asignada FOUN
Precio Unitarks 10k 240000
Precio Total 0 S0 O
Crden de Mérilo 3
Herenbe A= 05N ATTSS ERREDE 5 R L | 3040128719
Opelén 1. Z9A-0ISTE-GO1Y < MOWSE. CANTIDAD DE BOTOMNES 2 -
Bondficackan OFCRTA BASL
Fundamenio QFERTA MENDSG ECONCRMICA QUE CLAE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 00 LN
Precio Unitarks 0 OO0
Precio Total A7 el Gl
Ranglon N* | Descripcidn Estado
B3 AXBOTLET COOE LUBAS MONOCULARES OBJLTID 2 X - OIS TANCIA THARA D BOrrvm - DCULAR 10X - Orden de Mario
[Fundamento
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Winsitera de Salud v Azbente
Socraloriode Pd #icos, Pegd acion
yRelaciones Sanitar s

ANMAT,
Dichen e MEHED 1
Cigronio 7 - SO0 ENANAT-0 Akt Febma | S0-04 0 AT
Chist b 1= A3ROTEET L0 - LUPAS MOKNOSULARE S, OBSETRD 2 X - DESTANCIA THALAMY B0mm . DCULAR 10 X -
Bonlficacién CFERTA BASE
Fundamentn UNICA OF ERTA OUE CUMPLE COM EL PLIEGO
Cantidad Askgnada o UN
Preclo Unitario 67, Tkl
Proclo Total BT DOCG

Renglén W* | Descripcién Estado
B 435035630098 PULARRONLS, MATLRAL LAMNADD PLASTICD - SOPOHTL SODHL PARLD - DMLWSION Dt e Merto
PLANC T X 3000 -
Fundamento
Crden de Mérilo 1
Herenbe A« 30SIATTRS EAREDE S B L | 3099120759
Spcitn 1 - AX-0RA-000 - PUIARRONES . MATE RILL LAMMADD FLASTICO - SOPOHTE SOEMHE PARED - DIMENTON
PLAMD B0 X 170Cm .
Donilicacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOWICA QUE CUMPLE CON EL PLEGO
[Cantidad Asignada X UN
[Precio Unitaria 457 420000
[Precio Total 14 922 0000
[Orden de Mérito Z
Oferente 7 - D004 SN 70 SMaNrD ratmand [ 2004 SN0 7o)
Dipelan 1 - A3-FARA-00%4 - PUIARROMES, MATEAML LAMMSADD PLASTICD - BOPOHTE SO0RL PARED - DRENSIOM
PLAND %3 X 1380m -
Bonificacion OF CATA BASE
Fundamento DFERATA MENQS ECOMNDOMCA DUE CUMPLE COMW EL PLEGD
Cantidad Aslgnada o UM
Procio Unitario Tos, DRt
Precio Total 3t 81 e
Drden de Mérito 3
Meranle B - 3001 BETRE-F WVITAPLL A [ 30001 BTRG B}
Opeitn 1 435 84563000 - PUARRONL 5, MATERIAL LAMINADD PLASTICO - SOPORTE SOOHE PARED - DMENSION
PLARMOD B0 X 1.000m . '
Bonificacién OFEHTA BAST
Fundamento OF ERTA MEHOS ECONDACA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD
Cantlidad Asipnada LN
Precio Unitario 5 000000
Precio Tolal 2 500 Do)
Rengldn N° | Descripchén Estado

.1 ANSDALAN 0T PUAHRDNES MATLHWL ACHILCO - SOPOSTE S068E PARED - DRRENSION PLAND B0 X
1 o0 -

Do e Wiy

Fundamento
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Mirssterss de Sofud v A=biente
Secratorode Pd dioos, Peguocion

y Refaciones Sonitor s
AMNMAT,

Dhrden de Ménito 1

Catanie 4 - WREATIER CRACDLE S A L [ -2 T 0)

Opelén I::.ﬂ-:,::.::f-:-:mm:-: « PLIAHMOMES, MATERML ACRRICO - SOPOATE S0BAE PARED - DAIENSION PLAND 50 X
Boniflcatibn CFERTA RASE

Fundamento CF LATA MAS [CONOACA GUL CUMPLE CON EL PUEGD

Cantidad Asignads 1R LN

Preclo Unitario Ea e

Preclo Total & B 3 00000

Orden de Mérito 2

Dierenie 0 - 3061 B8 B WTSAPLL 5 A | 30508409

Ohpc i :%,a:.aul“ - PITARKOMES. MATERML ACRZICO - SOPOATE SO0AL PARED - DAME NSI0H FLAND 0 X
Bonlficackin CFEATA LASE

Fundamento OF EATA MENOS ECONOMCA DUE CUMPLE COM EL PLIEGD

Cantidad Asignada 1R LUN

Preclo Unitario e e ee]

Preclo Total B TR0 BO000a

Crden de Mériio 3

CHeronin I« 30637175500 melenzane [ 306371 75108)

ChpeL ben 'l;ﬂgiﬁ‘a!-ﬂ-ﬂ"ﬂ - PUTASRDSE S RMATERAL ACEHE W0 - SOPOHTE SORME PARED - DAE N TION PLANG &3 X

L .

Baonificacion OFEATA ASC

Fundamenio QFEATA MENDS ECONDARCA QUE CUMPLE CON EL PLEGD

Canlidsd Askgrada 10 UN

Precko Unltarkos 1307 S 20000

Preckn Total 13 078 POOCOT

Crrclan oo MErilo 4

CHerente T - TOLAMAAT 0 BheancD el | SO0 MG T D)

Opcidn :Tgmmm-mr: PLUARRAONES MATERLL ACRILICD - EDPORTE SORRE PARED - DRSEMI0N PLANG W X
DandMeacidn DFCRTA AST

Fundlamanio OFERTAMENDS ECONCARTA QUE CUASSE CONEL PLIEGO
[Cantidad Asignada 10 UN
[Precio Unitario 1488 210000
[Precio Total 14 880 100000

Rengldn N* || Descripcidn

BE 43000030179 PUEAHRONLE. MATCRGAL FORMCA - ZOPORTE CAVEDAS - DRIENGION PLAND TR0 X 1300m - | Onden da Mg

Fundamento
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Winisterss de Soiud v Azbente
Secratoro de Pddioss, Pegudocion

y Rakaliones Sonitar s
AMMAT.

Orden do Méitn

1

Ciprenio 4 - ICRITTEG ERREDE 5 R L | 36201 0877 56)

Dz iy :_‘;-:I‘;iﬂimﬂlﬁ - PUARTDMES MATERAL FORMCA - SOPOETE CAPLDAS - DAL HNSOM PLAND 100 X
Baonifleackin CFEATA RASL

Fundamanto DFEATA MAT ECONDARCA QUE CUMPLE COMN EL PLEEGD

Eantidad Asignada T

Preclo Unitario SUT, 0000

Preclo Tokal el Bl

Orden de MéHio

2

CHeronin B - 3081 BATEM-DVISAPEL 5 A | 308188

Dhpe bn 1= A3 055A3 0000 - PUPARROSNES MATCARAL FORMCA - SOPORTE CAULDAS - DMACNSHON PLANG 100 X
e e

Bonificacion CFLATA DASE

Fundamento CFLATA RLNDS CCONCARCA QUL CUMPLE CON [L PLELGD

Cantidad Asbgnada 1aLH

Precie Unitario 4% o000

Procho Total 5 4540 DOCCOS

Ohidens e Mo 3

Herenbo T - MATATOT O rroplapriaeres [ J0-03T1THTOH)

Cpeitn : I_;;_i::i_.’.-‘!-‘.-ﬂd--l}'ll‘? - PULARACHE S, MATERIAL FOHMCA - BOPCHTE CHUEDAS - DRENSON PLAND 180 X

Donificaclén OFEFTA BASE

Fundamenio OFCATA MINOS COONCAMACA QUL CULLE CON CL PLILGD

Cantidad Asignada 1D UN

Precio Unitario A0 530000

Precia Total & TS 00000

Orden do Mérilo 4

Herente T+ 0L 5MEHAT O aeandry neernaed | SO-L5M8AT 0

Opclén 1;{;:..-:-1*.-:.1-51 79 - PUARAONE S, MATE RIAL FORMCA - S0M0A TE CRUEDAS . DRENSOMN PLANG 180 X
1 e -

Bersi Pl o OFCRTA RALE

| Fuendarmento CFERTA MENOS ECONOMCA QUL CLAMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Aslgnada 10 UM

Precio Unitario 28010000

Precio Total T 28100000

Rengién N* | Descripcién

ar ANELOID-01ET DIRD0S RGOS VELDD MEDWA ACCERD 10mIED - CONTRDLADOR DESC0 GAS - Oron de Warin:
CAPACIOAD ITtnte - TIPD HEMENBLE -

Fundamento
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Minniterss de Solud v Asbienie
Sezratornde P dioos, Peguacién

Y Falas ot Sondfor im

ANMAT.
Qrcan de Marito 1
Cferenin o o S0 S T e reemaend | ST Ohl 550 T )
Opec §- AM-00010-01 8T - DISCOS RGOS, VELOC MEDWA ACCESD 10mSED - CONTROLADOR DRSo0 SAS .
CAPACIDAL FThwte - TIPD BT RAORSRET -
Bonificacion OFEATA DASE
Fundamento USICA DFERTA VALEDA OUE CUASPLE CON EL PLIEGD
Cantidad Askgnada 30 UM
Procio Unitario T 8 A00000
Procio Total B 3 COaa
Renghén N* || Descripcitn Estado
B3 AIT01RE000] PLASTIFICADORAS, TIPO EN CALEEMTE « POTENCI 2270W - ANCHO DL THAIAKD 158m . Oy ey Wi
LARGD IDE TRARA S 45 m -
Fundamenio
rroden e Mérito 1
Herenmto d- FSHMTIEREAREDE S HL | 3355 ATT ST
Dpeitn 1. AT CNGEO00) - PLASTITICADCORAS, TIPO CH CALENTE - POTEMCIA Z20W - ANCHO DL TRABAMD 150 .
LARDGO DF THAIA M) 450m -
Donificacidn OFEMTA BASL
Furnsdarmanis OF CRTA MAS CCOMNDUCA QUL CUMPLE COM CL PULGO
Cantidad Asignada < UM
Precia Unitaria 2 3160 800000
[Precio Total 4 0.0 800000
|Orden e Mérito F
Oferenie 2. 2004 S MM T aieiandrD resmandd | 2004 53080 70
ﬂpﬁm 1 - 3T 100000 - PLASTIFECADDRAS TEMD EN CALIENTE - POTERCIA Z30%WY - ANCHO DE THAILAID 15Cm -
LARGD OF TRARAN] 45%Cm .
Boniflcackén CF ERTA BASE
Fundaments OF LATA MENOS [CONOMCA QUL CUMPLE CON EL PLIEGOD
Cantitad Asignada Tun
Preclo Unitardo & 438 CTo0og
Proclo Total 4 aTe, tadd
Orden de Mérilo 1
Heronle B N0 BE P ARG VATAE L 5 A [ 30087 Bl AT
U‘Pl.'-m"' 1 o 3T ) R S0 - PLASTIICADGRAS TIPDEN CALEMTE - POTENCA J70W - ANCHD OE THARS M} V4T m -
LARGO DE THARLIY 45Cm -
Banificacidn OFERTA BASE
Fundamenio OF CRTA MENDS ECONOMICA QUE CUMPLE COM EL PLIEGD
Cantidad Asignada IUN
Precio Unitario 3 TR Q0000
Precio Todal b D000
Renglon N* | Descripcian Estado
-1] AIT-LPOTI000 AMNLLADORAS, CANT. DE HOUAS HASTA 14 HOMAS - TIE0 AME RCANDEURDPED - Drgin da LAreiy

Fundamento
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inisterio de Salud v Ambiente
Socreforode Pa it icos, Regu azibn

yRelacionss Zanitar i
AMNMAT,

Ovden de Mériio

Herenla 430501 20T s ERRLCOE 5 AL [ 30501 201755

Crpekén 1-A¥r0200-0000 - ANELADDAAT CANT DE HOJAS HAGTA 15 HOMS - TIPO AMDCANGE UROPED -
Banificacion CFCATA AT

Fundamento QFEATA MAS ECONCARCA QUL CUAPLE CON EL PLIEGD

Canlidad Aslgnada TN

Precho Unitaros A 25 B0000

Preciky Total B AT SANONG

Crden de Mériio B

Herenlo T - D00 5204 T -0 AkArGT MBmanG [ F0-04 5 M8 T-0)

CHC b 1 - AATLSOIR 0000 « ANRLLADOHAS, CANT DE HOUAS HASTA 1% FOIAS - TIPD AME FICANDEURDPED -
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OF LATA MEMDS ECONDMICA GUL CUMPLE CON EL PLEGD

Canticdad Asigrnads k4L

Preclo Unitarie A, TR BBOO0D

Preshs Total B A0S, TEOCOD

Ohrden de Mériio

3

CHerends B W0 BTG VITATIL DA [ 3008704 20 W)

ﬂ-p.ﬂ.ﬁn 1= dNT OO0 0000 - ANRLADDHAS CAMT DE HOUAS HAGTA 15 HOUAS - TEQ AARE RICANOTLUIRGPLD -

Bonificacion OFCHTA DASE

Fundamentio OFEATA MEMNDS ECONCARCA QUL CUMPLE CON CL PLILGO

Cantidad Askgnada UM

Precio Unitaris 5 B0 D000

Frocie Total B bt el

Renglén N* ||| Descripcion Estado
" AITADE0R00TT ASTAS PIANDLRAS LAMEA T00m - LAHGD 100Cm - BMATEMIAL MADEHA - Dercher o Merin
Fundarmenio

Crroen de Meriio 1

Herento G- 30 BTERE-B WVISAPEL oA [ 2081 BLD 0G5

Bpcion 1 - AIT-LADA-000T - ARTAS PIANDEAS LAMEA 200 - LARGD 1830m - MATERAL MADLIA .

Doanificaclan OFERTA BASE

Fundamaenio UNECA OF CATA VALIDA QUL CUMPLUE CON CL PUTGD

Cantidad Asignada JIUN

Pretio Unitaria il el Q00000

Pretio Total T 3 CO0000

Rengién N* | Descripcion Estada
B AT ERO00T DETECTDR POE LUE LR TRANDLETA, ALBRE NTACION 120V - MATERIAL BETALICA - LLLT LIV - Drden o8 Marng
R0 FNTLRDD DD U MNTO -
Fundarmenio
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Wirsteria de Salud v Azbicnle

Secratarn de Pa 't ko, Pegdacidn
y Relaz ones Sanibo ok
AMMAT,
DOrden de Mérilo 1
Oferente 4 - M-I MATTE U ERREDE 5 ML | 305007749
Opclén 1 - 43708008 0007 - DETECTOR POM LLE ULTRAVIOLETA, ALIE NTACIIMN Z200 - MATERAL METALHCA - LLE LAV
- LIS E RTUDS DOCUME NTG -
[Bonificacion OFERTA BASE
[Fundamento OFERTA MAS ECONOMCA DUE CUMPLE CON EL PLIEGH
Cantldad Aslgnada IUM
Precio Unitarig A58 DO
Procla Total 1 014 S00000
Orden de Métito 2
Cleranie 2 - PO-DALMEA T ahepatnien Pebemaeted | PO-0d LA T
Opclén - 4ITOATIA0007 - DETECTOR PO LUE ULTHAVIOLETA, ALRE MTACKS 2200 - MATERMAL MIUTALREA - LUE L
- S0 FSTLAM0 DOCLAEE NTD -
Brenificackin CFEATA BLASE
Fundamento CFEATA MENDS ECONMDMCA GUE CUMPLE COM EL PLEGDH
Cantidad Asignada Ium
Preclo Lnitaro A Ol
Precio Total b a%h 800000
Renglén H* || | Descripchin Estado
2 L0000 DS TRUGTORAS DE PAPEL BOCA DE ENTRADA 400 - VELOCIDAD DE COHRTE SAMMEM - Ciren e Merio
Fundarenio
Croden de Marilo 1
Cerente £ 3051 TS CAREDE 5 AL | 3059007745
Opeian 1 - 43705 1800004 - DESTRUCTORAS DE PAPEL, BOCA D ENTHRADA £56mm - VILOCHAD DL CORTC MMM -
Boniflicacibn OFERTA BASE
IFundamentio DFERTA MAS ECONDMCA DUE CUMPLE CON EL PUEGD
Cantidad Aslgnada 10UN
Preclo Unitario o418, T80
Precio Tolal G4 1 BT 00
Dirdben e Mtito £
Oleranis 7 - SO0 B WANAT-0 akarcrn reemand [ 00045000 Ty
Dl 1 - 37001650004 - DESTRUCTGRAS DE PAPEL. BOCA DE ENTHADA 400mm - VELOCIDAD BF CORTE M .
Bonifescion GFEATA RPASE
Fundamento OFEATA MLNOS COONOARCA OUL CUMPLE COM EL PLEGD
Canlidad Askprada 10 LN
Precio Unitario T 307 BA0000
Precks Total T D18 00000
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#insterio de Selud y Asbicnfe
Secratarn de Pddicos, Regudocion
y Relaziones Sonitor o

AMMAT,
Cirden de Mérito 3
Cfetenis 00 3007 BIFEE B VISAPEL B A | 20008055
Chpec g b= A ¥T-00160-0004 - CEGTRUCTOHAS DF PAPEL. BOCA DFE ENTRADA 400 - VELDCEDAD DE COATE MALRMN -
Banificssbin CFCATA RASE
Fundamento DFEATA MENQS ECONDAACA GUE CLUMPLE COM EL PLIEGD
Cantidad Aslgnada 1N
Preclo Unitaro 530 DOOO0G
Pireclo Tokal [ el e
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